INFORMACOES
NUTRICIONAIS

QD

PRA-LA-DE-BOM

——SEM GLUTEN——






Pdao 5 Sementes

Pao de Batata Doce

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 50g — 1 fatia

Porcéo: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 98kcal = 408kJ 49
Carboidratos (g) 199 6%
Acucares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,69 2%
Gorduras Totais (g) 1,99 3%
Gorduras Saturadas (g) 0,3g 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,19 4%
Sédio (mg) 130mg 5%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 103kcal = 429kJ 5,1
Carboidratos (g) 179 6%
Aclcares Totais (g) 0g 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,19 3%
Gorduras Totais (g) 2,79 5%
Gorduras Saturadas (g) 0,4g 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,39 5%
Sédio (mg) 128mg 5%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: iigua; banana: inkame crgireco; pobaiho goce; fannha do
rar branco; ovo di galnia caipra oegdnioo: Msouls de balmac aneis
100G @xtrd wingem: faginha de ganacend; lnnke 9o &mar misgral
oondmico; Bga noulra (aedcar, estabiizanies: goama gear,
molicelHoss, poma xartana): larnha de tell; acicar demarar
Ardcdy; Mt BRIGGCO; 84l Marinho; winagee de macd onginice
magnii: o abobora; chia am geilos; linhaca doursda; pemadim brarco
gdrico: semente de qimsscl. ALERGICOS: CONMTEM OVOS, PODE
TER AMENDOIM, PODE COMTER AMENDOAS: PODE CONTER
VELA, PODE CONTER CASTAMNHAS, PODE CONTER

MAMEAS, PODE CONTER HOZES, PODE CONTER PISTACHE
PODE CONTER S50JA HAD CONTEM GLUTEN.

Ingredientes: #gua; potvilhio doos; bandna: cerduwn onghnicl; ovo de
galinha caiping onghnico; Hacula o balala; lannha do amaranis ralml*j
der guinoa real argéncia; farinha de saraceny: pslache; azeds 100%
eird wingem: B)a neulr (Spicer, esbabilizanies: goma puar,
chibaomaiosluloss, goma caniana); Eimbs e linhaca dourdda;
ERMants 0 atbora; Mermregnip IolOQICD, BCUCAr (maraa ceganca; 52
marinho & vinagee de macd cegdinico

ALERGICOS: CONTEM OVOS, PODE CONTER S0JA, CONTEM
PISTACHE, PODE CONTER MOZES, PDDE CONTER AVELA, PODE
CONTER AMENDOIM, PODE CONTER CASTANHAS E PODE|
COMTER AMENDOAS, NAD CONTEM GLUTEN,

*Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agticares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

PGo Branquinho

Pdo de Mandioquinha

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 50g — 1 fatia

Porcéo: 50g — 1 fatia

509 % VD
Valor Energético (Kcal) 98kcal = 411kJ 4,9
Carboidratos (g) 18g 6%
Acucares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,79 2%
Gorduras Totais (g) 2,29 4%
Gorduras Saturadas (g) 0,49 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,9 4%
Sédio (mg) 157mg 7%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 98kcal = 429kJ 4,9
Carboidratos (g) 18g 6%
Acucares Totais (g) 0g 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,89 2%
Gorduras Totais (g) 2,3g 4%
Gorduras Saturadas (g) 0,49 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,29 5%
Sédio (mg) 125mg 5%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: fg s mix cie 1annias [fannha de arcg beancs, tannha do ‘
TaF g ral benoknckmicn, lacula g mandioc, Shouls da batala, Fannha
irigo sasracenn, liga neudna Jacdoar, oFlabidzantes: goma quar, ‘
arboximnalicaluloss, Goma sardanal & pechinal: farinha muluss |ames
milg, larnhs dae airoz, liias vegotate, paylum, bambia, lannha de
raz inbssgral, Fannba de lenlifhas, dealrose, espessania:
dracpropbmaticahiens £al); inhams englinico; owd da gaknha caipin
fAnico; adebe 1008 guira virgem; pohvihe dooe; larinha o s
TG OO, RCUCAr; Vinang 40 Mala oragamco; 5al msa do
irrslaia. ALERGICDS: CONTEM OVOS E FODE CONTER
ERIVADOS DE S0JA HAD CONTEM GLUTEN.

Ingredientes: &gudt; Banand: mandhoguinha cogdnica; pobdlso doce
lariing g &MoT Drancd; fannha oo paingd; vl e gainha caipra
onginica; amido de mitho: azeile 100%. exira vingem; iga noulra [aplcas,
eslabikzantes: goma quar, carbocrmalicelulose, poma cantana) laninha
de Enhaca doursda: chia em grios; lermantd bioksgen; SH00ET domerara
ONgQANICD; BAl mannhg; vinagre 8 mach ceparecn @ &0 IgAnca
ALEAGICOS: CONTEM OVOS,. MAD CONTEM G '

*Nao contém quantidades significativas de: Acgucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Pdo de Abébora Vegano

Pao de Beterraba

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 50g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL
Por¢do: 50g — 1 fatia
509 % VD

Valor Energético (Kcal) 103kcal = 430kJ 5,1
Carboidratos (g) 179 6%
Acucares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,29 3%
Gorduras Totais (g) 2,99 5%
Gorduras Saturadas (g) 0,49 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,49 5%
Sédio (mg) 137mg 6%

50¢g % VD
Valor Energético (Kcal) 91kcal = 381kJ 4,6
Carboidratos (g) 179 6%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,79 2%
Gorduras Totais (g) 2,89 3%
Gorduras Saturadas (g) 0,3g 1%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,19 5%
Sdédio (mg) 131mg 6%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: iigua; abdban [Eponesa arganica; pollho doos; banani,
ANl e quinca; lecula de Datala; fannka de Sanacent; semens de
raEEal aradd 1000 axirh vingem; lannkg de hnhaca doirada; kja
wpLira (@gicar, eslabilizanies: goma guas, carborimptibadulose. goma
antanal; fermenta bialdgico; =5l mannfa @ vinagre de macd orgdcoica.
ERGICOS: PODE CONTER NOZES, PODE COMTER AVELA,

DE CONTER AMEMNDOIM, PODE CONTER CASTAMMAS E PODE
TER AMENDOAS. HAD CONTEM GLUTEHN. NAD CONTEM
EITE. HAD CONTEM OVDS.

*Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: agua; beterraba organica; banana; farinha de arroz
branco; polvilho doce; clara de ovo organica; farinha de quinoa real
organcia; farinha de sarraceno; amido de milho; azeite 100% extra
virgem; farinha de arroz integral biodinamico; liga neutra (agtcar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma xantana);
fermento bioldgico; sal marinho; vinagre de maga organico e gergelim
branco orgénico. ]

ALERGICOS: CONTEM DERIVADOS DE OVOS. PODE CONTER
SOJA, PODE CONTER NOZES, PODE CONTER AVELA, PODE
CONTER AMENDOIM, PODE CONTER CASTANHAS, PODE CONTER
AMENDOAS PODE CONTER MACADAMIA E PODE CONTER
PISTACHE .NAO CONTEM GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Pao de Cenoura

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Pao de Avela

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 50g — 1 fatia

Porcdo: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 104kcal = 435kJ 5,2
Carboidratos (g) 179 6%
Acucares Totais (g) 0g 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,1g 3%
Gorduras Totais (g) 2,99 5%
Gorduras Saturadas (9) 0,49 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,49 6%
Sédio (mg) 138mg 6%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 111kcal = 465kJ 5,6
Carboidratos (g) 199 6%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,39 3%
Gorduras Totais (g) 3,1g 3%
Gorduras Saturadas (g) 0,69 3%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,39 5%
Sédio (mg) 137mg 6%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Ingredientes: 4gua; polvilho doce; banana; cenoura
orgénica; ovo de galinha caipira orgénico; fécula de batata; farinha de
amaranto; farinha de quinoa real orgéncia; farinha de sarraceno;
pistache; azeite 100% extra virgem; liga neutra (agucar, estabilizantes:
goma guar, carboximetilcelulose, goma xantana); farinha de linhaca
dourada; semente de abbbora; fermento biologico; sal marinho e vinagre
de maga organico. ALERGICOS: CONTEM OVOS, PODE CONTER
SOJA, CONTEM PISTACHE, PODE CONTER NOZES, PODE
CONTER AVELA, PODE CONTER AMENDOIM, PODE CONTER
CASTANHAS E PODE CONTER AMENDOAS. NAO CONTEM
GLUTEN.

Ingredientes: agua; polvilho doce; inhame organico; banana; amido de
milho; farinha de sarraceno; ovo de galinha caipira organico; farinha de
amaranto; aveld; azeite 100% extra virgem; sarraceno em graos; liga
neutra (agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana); fermento biol6gico; sal marinho; vinagre de maga orgénico.
ALERGICOS: CONTEM OVOS E CONTEM AVELA. NAO CONTEM
GLUTEN.

Nao contém quantidades significativas de: Aclicares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

*Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Pao Australiano

Pao Low Carb

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 50g — 1 fatia

Porcdo: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 117kcal = 490kJ 5,9
Carboidratos (g) 19¢g 6%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,09 3%
Gorduras Totais (g) 3,59 6%
Gorduras Saturadas (g) 1,99 9%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,09 4%
Sédio (mg) 135mg 6%

509 % VD
Valor Energético (Kcal) 122kcal = 510kJ 6,1
Carboidratos (g) 6,59 2%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 6,09 8%
Gorduras Totais (g) 8,09 15%
Gorduras Saturadas (g) 0,69 3%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,89 11%
Sédio (mg) 228mg 9%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.

Ingredientes: agua; polvilho doce; ovo de galinha caipira organico;
farinha de teff; manteiga sem sal; mel orgénico; farinha de arroz branco;
inhame orgéanico; farinha de arroz integral biodindmico; farinha de
sarraceno; fécula de batata; aglicar mascavo organco; banana; cacau
em pé; liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana); fermento biolégico; sal marinho e
vinagre de magé organico. ALERGICOS: CONTEM OVOS E CONTEM
DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM GLUTEN.

*Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: ovo de galinha caipira orgénico; agua; farinha de améndoa;
farinha de linhaca dourada; semente de girassol; psyllium; aglcar
orgéanico; semente de gergelim branco organico; fermento biol6gico e sal
marinho. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS, CONTEM OVOS E
CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER SOJA, PODE
CONTER NOZES, PODE CONTER AVELA, PODE CONTER
AMENDOIM, PODE CONTER CASTANHAS, PODER CONTER
MACADAMIA, PODE CONTER PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN.
NAO CONTEM LEITE.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

P BEE

Baguete Painco

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Péo de Hambuguer

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 50g — 1 fatia

Porcéo: 50g — 1 fatia

509 % VD
Valor Energético (Kcal) 114kcal = 475kJ 5,7
Carboidratos (g) 229 7%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,79 2%
Gorduras Totais (g) 2,39 4%
Gorduras Saturadas (g) 0,49 2%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,69 2%
Sédio (mg) 127mg 5%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 111kcal = 463kJ 5,5
Carboidratos (g) 179 6%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,1g 3%
Gorduras Totais (g) 3,89 7%
Gorduras Saturadas (g) 0,49 2%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,19 4%
Sédio (mg) 128mg 5%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: farinha de arroz branco; fermento natural; &gua; clara de
ovo organica; amido de milho; fécula de batata; polvilho doce; azeite
100% extra virgem; farinha de paingo; agucar; sal rosa do himalaia;
psyllium; liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar, |
carboximetilcelulose, goma xantana). ALERGICOS: CONTEM
DERIVADOS DE OVOS. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM
LEITE.

*Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Ingredientes: &gua; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha
de trigo sarraceno, liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); farinha multiuso (amido
de milho, farinha de arroz, psyllium, farinha de arroz integral,
espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); inhame orgéanico; farinha
de améndoa; polvilho doce; ovos; azeite, fermento biolégico; farinha de
linhaga dourada; semente de gergelim branco organico; vinagre de magé
orgénico; sal marinho. ALERGICOS: CONTEM OVOS, CONTEM
AMENDOA, PODE CONTER SOJA, PODE CONTER NOZES, PODE
CONTER AVELA, PODE CONTER AMENDOIM, PODE CONTER
CASTANHAS, PODE CONTER AMENDOAS. PODE CONTER
MACADAMIA E PODE CONTER PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN

NZo contém quantidades significativas de: Aclicares totais, Aclcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Péo de Hamburguer Low Carb

Bisnaguinha Mandioquinha

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcédo: 50g — 1 unidade

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 133kcal = 558kJ 6,7
Carboidratos (g) 11g 4%
Acucares Totais (g) 0g 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 5,09 7%
Gorduras Totais (g) 7,99 14%
Gorduras Saturadas (g) 0,69 3%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 2,39 9%
Sédio (mg) 195mg 5%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 114kcal = 475kJ 5,9
Carboidratos (g) 169 6%
Acucares Totais (g) 0g 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,99 3%
Gorduras Totais (g) 4,59 8%
Gorduras Saturadas (g) 0,79 3%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 0,69 2%
Sédio (mg) 132mg 5%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: 4gua; ovo de galinha caipira organico; farinha de améndoa;
farinha de amaranto; inhame organico; farinha de linhaga dourada;
farinha de semente de girassol; azeite 100% extra virgem; psyllium;
acucar demerara organico; fermento biologico semente de gergelim
preto organico; vinagre de magé orgénico e sal rosa do himalaia.
ALERGICOS CONTEM OVOS, CONTEM AMENDOA.

NAO CONTEM GLUTEN.

i

Ingredientes: 4gua; ovo de galinha caipira organico; farinha de améndoa;
farinha de amaranto; inhame organico; farinha de linhaga dourada;
farinha de semente de girassol; azeite 100% extra virgem; psyllium;
acucar demerara orgénico; fermento biolégico semente de gergelim
preto orgénico; vinagre de maga orgénico e sal rosa do himalaia.
ALERGICOS: CONTEM OVOS, CONTEM AMENDOA, PODE CONTER
SOJA, PODE CONTER NOZES, PODE CONTER AVELA, PODE
CONTER AMENDOIM, PODE CONTER CASTANHAS, PODE CONTER
AMENDOAS, PODE CONTER MACADAMIA PODE CONTER PEQA E
PODE CONTER PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN.

Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratds, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bisnaguinha Beterraba

Baguete Vegana

INFORMACAO NUTRICIONAL INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcédo: 50g — 1 unidade Porcao: 50g — 1 fatia

60g % VD 509 % VD
Valor Energético (Kcal) 134kcal 7 Valor Energético (Kcal) 133kcal = 558kJ 6,7
Carboidratos (g) 19 0,6% Carboidratos (g) 11g 4%
Agucares Totais (g) 0,99 0% Acucares Totais (g) 0g 0%
Agucares Adicionados (g) 0Og 0% Aglcares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,60 3% Proteinas (g) 5,09 7%
Gorduras Totais (g) 5,79 9% Gorduras Totais (g) 7,99 14%
Gorduras Saturadas (g) 0,79 4% Gorduras Saturadas (g) 0,69 3%
Gorduras Trans (g) Og 0% Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,1g 4% Fibras Alimentares (g) 2,39 9%
Sodio (mg) 19mg 1% Sédio (mg) 195mg 8%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgdo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: Agua; beterraba; farinha de arroz, polvilho doce, azeite de
oliva extra virgem, sarraceno, liga neutra (estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); fermento biolégico,
vinagre de maga, gergelim, ovos orgénicos, noz-moscada.
ALERGICOS: CONTEM OVOS. NAO CONTEM GLUTEN.

*Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Ingredientes:Ageia; mix g farrias sem ghulen {lanrina o Sz, amie
da milho, Tarinha e amor mlegral, polilo doce, Moy do batata,
lprinhg de saraceng, TErag v olag 0 peyiium @ CRAcoR, polcaaing g,
lannha de lentitha, espessanie), azeie, fermenta bigldgoo., acdhoar,
virdgie de mach. gal . ALERGICOS: PODE CONTER SOJA, PODE
COMTER NOZES, PODE COMTER AVELA, PODE CONTER
CASTAMHAS, PODE CONTER AMENDOAS, PODE CONTER
MACADAMIA E PODE CONTER PISTACHE, HAD CONTEM GLUTEN.
HAQ COMTEM LEITE,

Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




P&o Bolinha Vegano

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porcéo: 50g — 1 fatia
50g % VD

Valor Energético (Kcal) 140kcal 7%
Carboidratos (g) 279 6%
Acucares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,59 2%
Gorduras Totais (g) 2,79 4%
Gorduras Saturadas (g) 0,49 1%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,39 9%
Sédio (mg) 395mg 7%

*Percentual de valores dirios fornecidos pela porgé&o.

Ingredientes: Ingredientes: agua; mix de farinhas sem glaten (farinha de
arroz, amido de milho, farinha de arroz integral, polvilho doce, fécula de
batata, farinha de sarraceno, fibras vegetais de psyllium e citricos,
polidextrose, farinha de lentilha, espessante), azeite, fermento biologico,
agucar, vinagre de mac4, sal . ALERGICOS: PODE CONTER SOJA,
PODE CONTER NOZES, PODE CONTER AVELA, PODE CONTER
CASTAI\{HAS, PODE CONTER AMENDOAS, P9DE CON]’ER i
MACADAMIA E PODE CONTER PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN.
NAO CONTEM LEITE.

*Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Brioche Portugués

INFORMAQAO NUTRICIONAL

Porgéo: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 189kcal 9%
Carboidratos (g) 179 6%
Acucares Totais (g) 3,49 0%
Agucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,89 4%
Gorduras Totais (g) 3,29 6%
Gorduras Saturadas (g) 129 18%
Gorduras Trans (g) 0,29 10%
Fibras Alimentares (g) 1,1g 4%
Sédio (mg) 109mg 5%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: Manteiga sem sal, ovos, aglcar de palma, agua, mix de
farinhas sem gluten (farinha de arroz, amido de milho, farinha de arroz
integral, polvilho doce, fécula de batata, farinha de sarraceno, fibras
vegetais de psyllium e citricos, polidextrose, farinha de lentilha,
espessante); leite em pé zero lactose , uva-passa, farinha multiuso
(amido de milho, farinha de arroz, psyllium, farinha de arroz integral,
espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal), farinha de mandioca tipo 1,
farinha de améndoa, fermento biolégico levedura, 6leo, lecitina de soja,
vinagre de magca, sal marinho integral,extrato de baunilha, liméo,laranja,
péra. ALERGICOS: PODE CONTER SOJA, PODE CONTER NOZES,
PODE CONTER AVELA, PODE CONTER CASTANHAS, PODE
CONTER AMENDOAS, PODE CONTER MACADAMIA E PODE
CONTER PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

e

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




SIVNOIONNA
SO104




Bolo de Limao Siciliano

Bolo de Limao Siciliano

(agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

(xilitol)
INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 156kcal = 652kdJ 78
Carboidratos (g) 149 5%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 3,49 5%
Gorduras Totais (g) 8,89 16%
Gorduras Saturadas (g) 1,69 7%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 2%
Sédio (mg) 74mg 3%

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 191kcal 10
Carboidratos (g) 199 6%
Aclcares Totais (g) 4,39 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 3,99 8%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 4,1g 20%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,99 4%
Sédio (mg) 113mg 6%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porgdo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: laranja; ovo orgénico; xilitol; farinha de améndoa; liméo
siciliano; polvilho doce; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha
de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca; fécula de batata;
farinha de sarraceno; liga neutra {agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); agua; xylitol; azeite e
fermento quimico. Alérgicos: CONTEM AMENDOAS E OVO. PODE
CONTER AMENDOAS AVELA, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA
DO PARA, MACADAMIA NOZES, PISTACHE.

NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Ingredientes: laranja; ovo organico; aglucar de coco; farinha de améndoa;
lim&o siciliano; polvilho doce; mix de farinhas (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca; fécula de
batata; farinha de sarraceno; liga neutra {agucar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); agua; xylitol;
azeite e fermento quimico. Alérgicos: CONTEM AMENDOAS E OVO.
PODE CONTER AMENDOAS AVELA, CASTANHA DE CAJU,
CASTANHA DO PARA MAgADAMIA, NOZES, PISTACHE.

NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Ndo contém quantidades significativas de: Aglcares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Laranja

Bolo de Laranja

(agicar de coco)

INFORMAQAO ;‘IUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

(xilitol)
INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgéo: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 150kcal = 628kJ 7,5
Carboidratos (g) 13g 4%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,1g 6%
Gorduras Totais (g) 8,59 15%
Gorduras Saturadas (g) 1,39 6%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 2%
Sédio (mg) 77mg 3%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢éo.

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 206kcal 10
Carboidratos (g) 18g 6%
Agucares Totais (g) 0,89 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 6,59 13%
Gorduras Totais (g) 129 18%
Gorduras Saturadas (g) 1,79 9%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,89 7%
Sédio (mg) 133mg 7%

Ingredientes: maga; agua; ovo orgéanico; xilitol; fécula de batata; mix de
farinhas mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca; fécula de batata; farinha de
sarraceno; liga neutra {agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); 6leo de girassol;
damasco; dleo de coco; canela; fermento quimico; bicarbonato de sédio
e cravo. Alérgicos: CONTEM AMENDOAS E OVO. PODE CONTER
AMENDOAS, AVELA, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARA,
MACADAMIA, NOZES, PISTACHE.

NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porcéo.

Nao contém quantidades significativas de: Aclicares totais, Acglicares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: maga; agua; ovo organico; aglcar de coco; fécula de
batata; mix de farinhas mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha
de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca; fécula de batata;
farinha de sarraceno; liga neutra {aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); éleo de girassol;
damasco; 6leo de coco; canela; fermento quimico; bicarbonato de sédio
e cravo. Alérgicos: CONTEM AMENDOAS E OVO. PODE CONTER
AMENDOAS AVELA, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARA,
MACADAMIA NOZES, PISTACHE.

NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo de Maca

(xilitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Bolo de Maca

(agicar de coco)

Porcéo: 60g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 108kcal 5
Carboidratos (g) 13g 4%
Acucares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,49 3%
Gorduras Totais (g) 5,69 9%
Gorduras Saturadas (g) 1,99 10%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,69 2%
Sédio (mg) 67mg 3%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 110kcal = 462kJ 5,49
Carboidratos (g) 10g 3%
Acucares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,49 3%
Gorduras Totais (g) 5,99 11%
Gorduras Saturadas (g) 2,1g 10%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,59 6%
Sdédio (mg) 85mg 4%

Ingredientes: maga; dgua; ovo organico; xilitol; fécula de batata; mix de
farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico,
fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra
[aglcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma
xantana] e pectina); 6leo de girassol; damasco; 6leo de coco; canela;
fermento; bicarbonato de sodio e cravo, ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-
PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: maga; dgua; ovo organico; agicar de coco; fécula de
batata; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno,
liga neutra [agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e
goma xantana] e pectina); dleo de girassol; damasco; éleo de coco;
canela; fermento; bicarbonato de s6dio e cravo. ALERGICOS
CONTEM BMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE
NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA.
PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO
CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Agliicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Aglcares
adicionados e Gorduras trans.

Bolo de Abacaxi com Coco

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Abacaxi com Coco

(agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

(xilitol)
INFORMACAO NUTRICIONAL
Porcao: 60g — 1 fatia
60g % VD
Valor Energético (Kcal) 162kcal = 678kJ 8,11
Carboidratos (g) 15¢g 3%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,39 3%
Gorduras Totais (g) 10g 18%
Gorduras Saturadas (g) 5,59 25%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,59 6%
Sédio (mg) 139mg 6%

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 198kcal 6
Carboidratos (g) 189 6%
Acucares Totais (g) 1,69 0%
AcUcares Adicionados (g) 1,59 3%
Proteinas (g) 2,29 3%
Gorduras Totais (g) 13g 20%
Gorduras Saturadas (g) 8,49 42%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,39 9%
Sédio (mg) 142mg 7%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porg¢éo.

Ingredientes: abacaxi; ovo organico; xilitol; coco ralado; laranja; polvilho
doce; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral

biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno,

liga neutra [agUcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e
goma xantana] e pectina); farinha de améndoas; ¢leo de coco; dleo de
girassol; fermento e bicarbonato de sédio. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-
PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. PODE CONTER
DERIVADOS DE SOJA. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM
LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: abacaxi; ovo organico; agucar de coco; coco ralado;
laranja; polvilho doce; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha
de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata,
farinha de sarraceno, liga neutra [agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana] e pectina); farinha de améndoas;
6leo de coco; 6leo de girassol; fermento e bicarbonato de sédio.
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: AcUcares totais, Aglcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo de Maracuja

(xilitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Bolo de Maracuja

(agicar de coco)

Porgéo: 60g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcao: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 153kcal = 628kJ 7,6
Carboidratos (g) 15¢g 5%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 3,19 4%
Gorduras Totais (g) 8,39 15%
Gorduras Saturadas (g) 1,59 7%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 2%
Sédio (mg) 65mg 3%

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 170kcal 9
Carboidratos (g) 179 6%
Acucares Totais (g) 3,69 0%
Aclcares Adicionados (g) 3,39 3%
Proteinas (g) 9,99 16%
Gorduras Totais (g) 7,79 18%
Gorduras Saturadas (g) 3,19 16%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,99 4%
Sédio (mg) 78mg 4%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: laranja; ovo orgénico; maracuja; agua; farinha de
améndoas; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra [agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana] e pectina); polvilho doce; 6leo de
girassol; xylitol; fécula de batata e fermento. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-
PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Nao contém quantidades significativas de: Aclicares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: laranja; ovo organico; maracuja; agua; agua de coco;
farinha de améndoas; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha
de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata,
farinha de sarraceno, liga neutra [agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana] e pectina); polvilho doce; 6leo de
girassol; fécula de batata e fermento. ALERGICOS CONTEM
AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-
PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA, PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, AgUcares
adicionados e Gorduras trans.

Bolo de Damasco

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Damasco

(agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

(xilitol)
INFORMACAO NUTRICIONAL
Porcado: 60g — 1 fatia
60g % VD
Valor Energético (Kcal) 141kcal = 589kJ 7,04
Carboidratos (g) 9,89 3%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,69 3%
Gorduras Totais (g) 9,09 16%
Gorduras Saturadas (g) 2,59 11%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 5,99 23%
Sédio (mg) 63mg 3%

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 175kcal 9
Carboidratos (g) 16g 5%
Aclcares Totais (g) 3,59 0%
Acucares Adicionados (g) 3,19 6%
Proteinas (g) 3,1g 6%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 4,29 21%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 5,99 23%
Sédio (mg) 77mg 4%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: damasco; laranja; ovo orgénico; 4gua; castanha do Parj;
polvilho doce; xilitol; mix farinhas sem glaten (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de
batata, farinha de sarraceno, liga neutra [agUcar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana] e pectina); 6leo de coco;
6leo de girassol; mel e fermento quimico. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-
PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Ingredientes: damasco; laranja; ovo organico; agua; castanha do Para;
polvilho doce; agucar de coco; mix farinhas sem gliten (farinha de arroz
branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula
de batata, farinha de sarraceno, liga neutra [agUcar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana] e pectina); 6leo de coco;
6leo de girassol; mel e fermento quimico. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-
PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aclcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo Zebra

(xilitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 183kcal = 765kJ 9
Carboidratos (g) 179 6%
Acucares Totais (g) 0g 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,79 4%
Gorduras Totais (g) 129 21%
Gorduras Saturadas (g) 3,39 15%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 0,8 3%
Sédio (mg) 157mg 7%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: cenoura; xilitol; ovo organico; agua; 6leo de girassol; fécula
de batata; farinha de améndoas; mix de farinhas (farinha de arroz
branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula
de batata, farinha de sarraceno, liga neutra [agUcar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana] e pectina); polvilho doce;
tamara; caca; 6leo de coco; vinagre de magca; bicarbonato de sédio;
fermento quimico. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS CONTEM
OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ- PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA.
NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

N&o contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo Banana
(xilitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgéo: 60g — 1 fatia

Bolo Zebra

(agicar de coco)

Porcéo: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 189kcal 9,2
Carboidratos (g) 18g 7%
Acucares Totais (g) 4,69 0%
Agucares Adicionados (g) 2,99 6%
Proteinas (g) 2,39 5%
Gorduras Totais (g) 12g 18%
Gorduras Saturadas (g) 4,39 22%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,59 6%
Sédio (mg) 203mg 10%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: cenoura; aglcar de coco; ovo organico; agua; éleo de
girassol; fécula de batata; farinha de améndoas; mix de farinhas (farinha
de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de
mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra [agUcar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana] e
pectina); polvilho doce; tamara; caca; 6leo de coco; vinagre de magé;
bicarbonato de sédio; fermento quimico. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-
PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. PODE CONTER
DERIVADOS DE SOJA. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM
LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Acuicares totais, Aclicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo Banana

(agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porc&o: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 185kcal 9
Carboidratos (g) 199 6%
Aclcares Totais (g) 3,19 0%
Agucares Adicionados (g) 2,89 6%
Proteinas (g) 2,59 5%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 5,1g 25%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,19 4%
Sédio (mg) 168mg 8%

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 179kcal 8
Carboidratos (g) 229 7%
Acucares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,59 5%
Gorduras Totais (g) 99 14%
Gorduras Saturadas (g) 3,29 16%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,1g 4%
Sédio (mg) 158mg 8%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porgdo.

Ingredientes: banana; laranja; ovo orgéanico; xilitol; polvilho doce; tamara;
castanha do Par4, farinha de sorgo; éleo de girassol; fermento quimico;
liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e
goma xantana); canela e bicarbonato de sédio. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-
PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Aclicares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: banana; laranja; ovo organico; xilitol; polvilho doce; tamara;
castanha do Parj, farinha de sorgo; éleo de girassol; fermento quimico;
liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e
goma xantana); canela e bicarbonato de sodio. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-
PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Aglicares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo Gengibre

(xilitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Bolo Genglbre

(agicar de coco

Porcdo: 60g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 176kcal = 736kJ 8.8
Carboidratos (g) 18g 6%
AcUcares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2.99 4%
Gorduras Totais (g) 9,99 18%
Gorduras Saturadas (g) 2,79 12%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,99 4%
Sédio (mg) 145mg 6%

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 224kcal 11
Carboidratos (g) 279 9%
Acucares Totais (g) 6,69 0%
Acucares Adicionados (g) 0,59 1%
Proteinas (g) 4,29 8%
Gorduras Totais (g) 11g 19%
Gorduras Saturadas (g) 3,29 16%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,79 11%
Sédio (mg) 156mg 8%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢éo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: laranja; ovo orgénico; gengibre; farinha de améndoas;
xilitol; polvilho doce; uva passa branca; uva passa preta; agua; nozes;
tmaras; 6leo de coco; 6leo de girassol; fermento quimico; bicarbonato
de sodio; (agUcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e
goma xantana); especiarias (canela, cravo, anis, erva doce e gengibre
seco) e raspas de lim&o.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ- PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Ingredientes: laranja; ovo organico; gengibre; farinha de améndoas;
xilitol; polvilho doce; uva passa branca; uva passa preta; agua; nozes;
tamaras; 6leo de coco; 6leo de girassol; xylitol; fermento quimico;
bicarbonato de sédio; (agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana); especiarias (canela, cravo, anis,
erva doce e gengibre seco) e raspas de lim&o.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ- PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

N&o contém quantidades significativas de: Acucares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Acglicares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo Tangerina
(xilitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Bolo Tangerina

(agicar de coco

Porcédo: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 193kcal 10
Carboidratos (g) 229 7%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (9) 0g 0%
Proteinas (g) 4,59 9%
Gorduras Totais (g) 9,79 15%
Gorduras Saturadas (g) 1,29 6%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,59 6%
Sédio (mg) 102mg 5%

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porc&o: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 198kcal 10
Carboidratos (g) 189 6%
Aclcares Totais (g) 3,49 0%
Aclcares Adicionados (g) 39 6%
Proteinas (g) 4,59 9%
Gorduras Totais (g) 129 18%
Gorduras Saturadas (g) 3,29 16%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,59 6%
Sédio (mg) 112mg 6%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: mexerica; ovo organico; farinha de améndoas; xilitol;
polvilho doce; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar,

carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); azeite; agua e fermento.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAQO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Acliicares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: mexerica; ovo organico; farinha de améndoas; aglcar de
coco; polvilho doce; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha
de sarraceno, liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); azeite; 4gua e fermento.
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo de Milho

(agicar de coco)

INFORMACAOQO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 145kcal 7
Carboidratos (g) 179 6%
Aclcares Totais (g) 1,29 0%
Acucares Adicionados (g) 1,29 2%
Proteinas (9) 2,79 5%
Gorduras Totais (g) 7,49 11%
Gorduras Saturadas (g) 1,79 9%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,99 4%
Sédio (mg) 149mg 7%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Agua, milho verde, ovo, farinha de milho, éleo de girassol,
acucar de palma, xilitol, fermento em pé, quimico (amido de milho,
fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e
fosfato monocaélcico.), farinha de mandioca tipo 1, amido de milho,
vinagre de mag4, liga neutra, erva-doce, semente, sal marinho integral.
ALERGICOS: CONTEM OVOS. NAO CONTEM GLUTEN.

Nao contém quantidades significativas de: AgUcares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratéas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Pascoa

acucar de coco

INFORMACAO NUTRICIONAL

Bolo de Milho com Goiabada

(sem agicar)

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porcao: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 151kcal 8
Carboidratos (g) 21g 7%
Aclcares Totais (g) 1g 0%
Agucares Adicionados (g) 19 2%
Proteinas (g) 2,49 5%
Gorduras Totais (g) 6,49 10%
Gorduras Saturadas (g) 1,59 8%
Gorduras Trans (9) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,29 5%
Sédio (mg) 130mg 7%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Agua, milho verde, ovo, farinha de milho, éleo de girassol,
vinagre de maga, xilitol, fermento em pd, quimico (amido de milho,
fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e
fosfato monocaélcico.), farinha de mandioca tipo 1, amido de milho,
vinagre de maga, liga neutra, erva-doce, semente, sal marinho integral,
goiabada cascéo com sucralose. ALERGICOS: CONTEM OVOS. NAO
CONTEM GLUTEN.

Nzo contém quantidades significativas de: Aclicares totais, Aguicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Natal

(agicar de coco)

Porcédo: 60g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 186kcal 9
Carboidratos (g) 199 6%
Aclcares Totais (g) 2,49 0%
Acucares Adicionados (g) 1,49 3%
Proteinas (g) 2,59 5%
Gorduras Totais () 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 3,59 18%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,29 5%
Sédio (mg) 218mg 11%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgao.

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 178kcal 9
Carboidratos (g) 179 6%
Acucares Totais (g) 3,69 0%
Acucares Adicionados (g) 1,79 3%
Proteinas (g) 2,89 6%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 3,69 18%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,39 5%
Sédio (mg) 147mg 7%

Ingredientes: Ovo, cenoura, leite castanha de caju, polvilho doce, 6leo
de girassol, abacaxi, aglcar de palma, chocolate com 70% de cacau,
acucar de coco, farinha de améndoa, mix de farinhas mix de farinhas
(farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de
mandioca; fécula de batata; farinha de sarraceno; liga neutra {agucar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina) , xilitol, 6leo de coco, fécula de batata, fermento em pé,
quimico (amido de milho, fermentos quimicos pirofosfato &cido de sédio,
bicarbonato de sédio e fosfato monocalcico.), extrato de baunilha,
vinagre de maga, amido de milho, canela, sal marinho integral.
Alérgicos: CONTEM AMENDOAS E OVO. PODE CONTER .
AMENDOAS, AVELA, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARA,
MACADAMIA, NOZES, PISTACHE.

NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Cenoura, ovo, polvilho doce, aglicar de palma, abacaxi,
o6leo de girassol, nozes, laranja péra, uva-passa branca sem semente,
farinha de améndoa, leite de coco em pd, mix de farinhas mix de
farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico,
fécula de mandioca; fécula de batata; farinha de sarraceno; liga neutra
{acucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma
xantana} e pectina), 6leo de coco, xilitol, fermento em pd, quimico
(amido de milho, fermentos quimicos pirofosfato &cido de sédio,
bicarbonato de sédio e fosfato monocalcico.), canela, extrato de
baunilha. Alérgicos: CONTEM AMENDOAS E OVO. PODE CONTER
AMENDOAS, AVELA, CASTANHA DE CAJU, CASTANHA DO PARA,
MACADAMIA, NOZES, PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN. NAO
CONTEM LEITE.

N&o contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agliicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratis, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo de Chocolate Belga Bolo de Chocolate Belga

(xilitol) (agicar de coco)
INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 60g — 1 fatia

Porcéo: 60g — 1 fatia

60g % VD 60g % VD
Valor Energético (Kcal) 162kcal = 468kJ 8,09 Valor Energético (Kcal) 199kcal 10
Carboidratos (g) 179 6% Carboidratos (g) 20g 7%
Acucares Totais (g) Og 0% Acucares Totais (g) 6,99 0%
Agucares Adicionados (g) Og 0% Acucares Adicionados (g) 3,1g 6%
Proteinas (g) 3,09 4% Proteinas (g) 2,79 5%
Gorduras Totais (g) 9,1g 16% Gorduras Totais (g) 129 18%
Gorduras Saturadas (g) 3,49 15% Gorduras Saturadas (g) 69 30%
Gorduras Trans (g) Og 0% Gorduras Trans (g) 0Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,29 5% Fibras Alimentares (g) 2,09 8%
Sédio (mg) 76mg 3% Sédio (mg) 81mg 4%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: ovo organico; xilitol; agua; laranja; tamara; éleo de girassol;
mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno,
liga neutra [agUcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e
goma xantana] e pectina); cacau; chocolate Belga 70%; farinha de
sorgo; polvilho doce; dleo de coco; bicarbonato de sodio; café soluvel e
fermento. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS.
PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO
CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porgéo.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aclicares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: ovo organico; aglcar de coco; dgua; laranja; tamara; 6leo
de girassol; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra [acUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana] e pectina); cacau; chocolate Belga
70%; farinha de sorgo; polvilho doce; 6leo de coco; bicarbonato de
sodio; café soluvel e fermento. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS.
CONTEM QVOS. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Aclicares
adicionados e Gorduras trans.

Bolo de Chocolate Belga

(com tédmaras)

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 186kcal 9
Carboidratos (g) 21g 7%
Acucares Totais (g) 10g 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,99 6%
Gorduras Totais (g) 10g 15%
Gorduras Saturadas (g) 49 20%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,79 11%
Sddio (mg) 72mg 4%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.

Ingredientes: ovo organico; tdmaras; dgua; laranja; éleo de girassol; mix
de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno,
liga neutra [acUcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e
goma xantana] e pectina); cacau; chocolate Belga 70%; farinha de
sorgo; polvilho doce; dleo de coco; bicarbonato de sodio; café soluvel e
fermento. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS.
PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO
CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE

Nzo contém quantidades significativas de: Acucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES
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Naked de Chocolate e Morango

(com leite e com agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Naked de Chocolate e Morango

(com leite e com xylitol)

Porcéo: 60g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 223kcal 11
Carboidratos (g) 23g 8%
Acucares Totais (g) 7,59 0%
Agucares Adicionados (g) 3,79 7%
Proteinas (g) 3,59 7%
Gorduras Totais (g) 13g 20%
Gorduras Saturadas (g) 6,99 35%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,3g 9%
Sddio (mg) 89mg 4%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porgéo.

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 215kcal 11
Carboidratos (g) 269 9%
Acucares Totais (g) 29 0%
Aclcares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 3,1g 6%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 4,79 24%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,59 10%
Sédio (mg) 112mg 6%

Ingredientes: Ovos; agua; agucar de coco; 6leo de girassol; fécula de
batata; tamara tipo medjool, mix de farinhas (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de
batata, farinha de sarraceno); cacau, fermento em p6, quimico (amido de
milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de
sddio e fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio,
liga neutra (agUcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose,
goma xantana e pectina); morangos; leite zero lactose, chocolate 70%
cacau; creme de leite zero lactose; xilitol; amido de milho, gelatina, |
mistura desidratada. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM
OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA.
PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Ovos; agua; xilitol; 6leo de girassol; fécula de batata;
tamara tipo medjool, mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha
de sarraceno); cacau, fermento em p6, quimico (amido de milho,
fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e
fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio, liga
neutra (agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana e pectina); morangos; leite zero lactose, chocolate 70% cacau;
creme de leite zero lactose; xilitol; amido de milho, gelatina, mistura
desidratada. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER
CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

e
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Naked de Chocolate e Morango

(sem leite e com agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Naked de Chocolate e Morango

(sem leite e com xylitol)

Porgéo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 210kcal 11
Carboidratos (g) 249 8%
Acucares Totais (g) 4,99 0%
Acucares Adicionados (g) 0,79 1%
Proteinas (g) 3,89 8%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 4,19 20%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,29 13%
Sédio (mg) 139mg 7%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 184kcal 9
Carboidratos (g) 21g 7%
Aclcares Totais (g) 3,79 0%
Aclcares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 3,59 7%
Gorduras Totais (g) 9,59 15%
Gorduras Saturadas (g) 3,29 16%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,79 11%
Sédio (mg) 117mg 6%

Ingredientes: Ovos; agua; agucar de coco; 6leo de girassol; fécula de
batata; tdmara tipo medjool, mix de farinhas (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de
batata, farinha de sarraceno); cacau, fermento em pé, quimico (amido de
milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de
sédio e fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio,
liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose,
goma xantana e pectina); morangos; leite castanha de caju, chocolate
70% cacau; amido de milho, gelatina, mistura desidratada. ]
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

_NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.
s

Ingredientes: Ovos; 4gua; xilitol; 6leo de girassol; fécula de batata;
tamara tipo medjool, mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha
de sarraceno); cacau, fermento em pd, quimico (amido de milho,
fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e
fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio, liga
neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana e pectina); morangos; leite castanha de caju, chocolate 70%
cacau; amido de milho, gelatina, mistura desidratada. ALERGICOS:
CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE
NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA.
PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO
CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

=

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Prestigio

(com leite e com agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Prestigio

(com leite e com xylitol)

Porcéo: 60g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 291kcal 15
Carboidratos (g) 249 8%
Acucares Totais (g) 8,99 0%
Agucares Adicionados (g) 5,39 11%
Proteinas (g) 3,89 8%
Gorduras Totais (g) 20g 31%
Gorduras Saturadas (g) 13g 65%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,89 11%
Sédio (mg) 84mg 4%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porgéo.

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 282kcal 14
Carboidratos (g) 269 9%
Acucares Totais (g) 1g 0%
Agucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,09 8%
Gorduras Totais (g) 11g 55%
Gorduras Saturadas (g) 4,79 24%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 39 12%
Sédio (mg) 75mg 4%

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato &cido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite de coco tailandes;
acgucar de coco, chocolate 70% sélidos de cacau; leite zero lactose; coco
ralado; aglicar de palma; creme de leite zero lactose; xilitol; amido de
milho; gelatina, mistura desidratada. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢ao.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato 4cido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite de coco tailandes;
chocolate 70% sélidos de cacau; leite zero lactose; coco ralado; creme
de leite zero lactose; xilitol; amido de milho; gelatina, mistura
desidratada. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER
CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.
=
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Prestigio

(sem leite e com acicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Prestigio

(sem leite e com xylitol)

Porgéo: 60g — 1 fatia

Porcéo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 288kcal 14
Carboidratos (g) 23g 8%
AcUcares Totais (g) 8,89 0%
Aclcares Adicionados (g) 49 10%
Proteinas (g) 3,89 8%
Gorduras Totais (g) 209 31%
Gorduras Saturadas (g) 13g 65%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,29 13%
Sédio (mg) 81mg 4%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 283kcal 14
Carboidratos (g) 269 9%
Aclcares Totais (g) ig 0%
Agucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,29 8%
Gorduras Totais (g) 18g 28%
Gorduras Saturadas (g) 10g 50%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,59 14%
Sédio (mg) 112mg 6%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em p6, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sddio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite de coco tailandes;
acgucar de coco, chocolate 70% soélidos de cacau; leite castanha de caju;
coco ralado; agUcar de palma; xilitol; amido de milho; gelatina, mistura
desidratada. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AV_ELIT\. POQE CONTER
_CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite de coco tailandes;
chocolate 70% sélidos de cacau; leite castanha de caju; coco ralado;
creme de leite zero lactose; xilitol; amido de milho; gelatina, mistura
desidratada. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER
CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

e )
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo Branco de Morango

(com leite e com agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Bolo Branco de Morango

(com leite e com xylitol)

Porcdo: 60g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 216kcal 11
Carboidratos (g) 179 6%
Acucares Totais (g) 5,1g 0%
Acucares Adicionados (g) 3,99 8%
Proteinas (g) 3,3g 7%
Gorduras Totais (g) 15¢g 23%
Gorduras Saturadas (g) 8,29 %
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,69 2%
Sédio (mg) 89mg 4%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 196kcal 10
Carboidratos (g) 20g 7%
Acucares Totais (g) 0,89 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 4,29 8%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 3,79 17%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 0%
Sédio (mg) 98mg 5%

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; xilitol; mix de farinhas
(farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de
mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); 6leo de girassol;
farinha de améndoa; vinagre de maga; fermento em pé, quimico (amido
de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de
sodio e fosfato monocélcico.); leite zero lactose; morango; creme

de leite zero lactose; gema crua fresca; amido de milho; gelatina,
mistura desidratada, extrato de baunilha. ] ]
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porcao.

Nao contém quantidades significativas de: Aglicares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; xilitol; mix de farinhas
(farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de
mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); 6leo de girassol;
farinha de améndoa; vinagre de magé; fermento em pd, quimico (amido
de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de
sédio e fosfato monocélcico.); leite zero lactose; morango; creme

de leite zero lactose; gema crua fresca; amido de milho; gelatina,
mistura desidratada, extrato de baunilha.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ- PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderecgo: Rua Augusto Tolle, 588.

Nao contém quantidades significativas de: Actcares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo Branco de Morango

(sem leite e com agicar de coco)

Bolo Branco de Morango

(sem leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 60g — 1 fatia

Porcdo: 60g — 1 fatia

100g % VD 100g % VD
Valor Energético (Kcal) 202kcal 10 Valor Energético (Kcal) 196kcal 10
Carboidratos (g) 299 10% Carboidratos (g) 26g 9%
Acucares Totais (g) 6,1g 0% AcUcares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 3,29 6% Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,1g 8% Proteinas (g) 4,1g 8%
Gorduras Totais () 7,79 12% Gorduras Totais (g) 7,99 12%
Gorduras Saturadas (g) 1449 7% Gorduras Saturadas (g) 1,49 7%
Gorduras Trans (g) Og 0% Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,79 3% Fibras Alimentares (g) 0,79 3%
Sédio (mg) 87mg 4% Sédio (mg) 90mg 5%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; agucar de coco ; mix de
farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico,
fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); 6leo de
girassol; farinha de améndoa; vinagre de maga; fermento em po,

quimico (amido de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio,

bicarbonato de sédio e fosfato monocélcico.); leite castanha de caju;
morango; gema crua fresca; amido de milho; gelatina, mistura
desidratada, extrato de baunilha. ] ]
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER I-\~VELZ\. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; xilitol; mix de farinhas
(farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodindmico, fécula de
mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); éleo de girassol;
farinha de améndoa; vinagre de magé; fermento em p6, quimico (amido
de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de
sodio e fosfato monocdlcico.); leite castanha de caju; morango; gema
crua fresca; amido de milho; gelatina, mistura desidratada, extrato de
baunilha. i R ] ]
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Actcares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Naked Red Velvet

(com leite e com ag¢icar demerara)

Naked Red Velvet

(com leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 342kcal 17
Carboidratos (g) 299 10%
Acucares Totais (g) 5,49 0%
Acucares Adicionados (g) 3,99 8%
Proteinas (g) 4,89 10%
Gorduras Totais (g) 23g 35%
Gorduras Saturadas (g) 13g 65%
Gorduras Trans (g) 0,49 20%
Fibras Alimentares (g) 1,1g 4%
Sédio (mg) 295mg 15%

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porc&o: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 335kcal 17
Carboidratos (g) 349 11%
Acucares Totais (g) 1,39 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,89 10%
Gorduras Totais (g) 20g 31%
Gorduras Saturadas (g) 10g 50%
Gorduras Trans (g) 0,49 20%
Fibras Alimentares (g) 1,1g 4%
Sédio (mg) 282mg 14%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela por¢éo.

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Queijo cream cheese sem gordura; agucar de palma; leite
zero lactose; chocolate branco vegano; manteiga sem sal, ovos; fécula
de batata; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); xilitol; 6leo de girassol;
farinha sorgo; morango; amora; framboesa; fermento em p6, quimico
(amido de milho, fermentos quimicos pirofosfato &cido de sédio,
bicarbonato de sédio e fosfato monocalcico.), cacau; extrato de baunilha;
lim&o, tahiti. i R i i
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Ingredientes: Queijo cream cheese sem gordura; xilitol; leite zero
lactose; chocolate branco vegano; manteiga sem sal, ovos; fécula de
batata; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); xilitol; 6leo de girassol;
farinha sorgo; morango; amora; framboesa; fermento em pé, quimico
(amido de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio,
bicarbonato de sédio e fosfato monocalcico.), cacau; extrato de baunilha;
limao, tahiti. i R i i
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

o=

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

=

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Chocolate com Nibs

(com leite e com agicar de coco)

Bolo de Chocolate com Nibs

(com leite e com xylitol)

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 60g — 1 fatia

Porgdo: 60g — 1 fatia

1009 % VD 1009 % VD
Valor Energético (Kcal) 259kcal 13 Valor Energético (Kcal) 251kcal 13
Carboidratos (g) 25¢g 8% Carboidratos (g) 25¢g 8%
Acucares Totais (g) 9,29 0% Acucares Totais (g) 2g 0%
Acucares Adicionados (g) 5,39 11% Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 3,89 8% Proteinas (g) 4,1g 8%
Gorduras Totais (g) 169 25% Gorduras Totais (g) 15¢g 23%
Gorduras Saturadas (g) 9,29 46% Gorduras Saturadas (g) 7,59 38%
Gorduras Trans (g) Og 0% Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 29 8% Fibras Alimentares (g) 2,29 9%
Sédio (mg) 104mg 5% Sédio (mg) 99mg 5%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgao.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porg&o.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pd, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocaélcico.); liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite zero lactose;
chocolate 70% cacau; agua; agucar de coco; creme de leite zero lactose;
cacau em po; xilitol; amido de milho; gelatina mistura desidratada; amido
de milho. ALERGICOS: (;ONTI'EM LEITE.CONTEM AMENDOAS.
CONTEM OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-
PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocdlcico.); liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite zero lactose;
chocolate 70% cacau; agua; xilitol; creme de leite zero lactose; cacau
em p6; amido de milho; gelatina mistura desidratada; amido de milho.
ALERGICOS: CONTEM LEITE.CONTEM AMENDOAS. CONTEM
OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA.
PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN.

-
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo de Chocolate com Nibs

(sem leite e com aguicar de coco)
INFORMACAO NUTRICIONAL

Bolo de Chocolate com Nibs

(sem leite e com xylitol)

Porcédo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 282kcal 14
Carboidratos (g) 30g 10%
Agucares Totais () 11g 0%
Acucares Adicionados (g) 5,1g 11%
Proteinas (g) 4,49 9%
Gorduras Totais (g) 169 25%
Gorduras Saturadas (g) 7,69 38%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3g 12%
Sédio (mg) 114mg 6%

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgcédo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 267kcal 13
Carboidratos (g) 33g 11%
Aclcares Totais (g) 5,49 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,69 9%
Gorduras Totais (g) 13g 20%
Gorduras Saturadas (g) 4,69 23%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,59 14%
Sédio (mg) 115mg 6%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.
Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em p6, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato &cido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite castanha de caju;
chocolate 70% cacau; 4gua; agucar de coco; cacau em po; xilitol; amido
de milho; gelatina mistura desidratada; amido de milho. ALERGICOS:
CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
_NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Ao -
Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Chocolate com Morango

(com leite e com agicar de coco)

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em p6, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite castanha de caju;
chocolate 70% cacau; agua; xilitol; cacau em po; xilitol; amido de milho;
gelatina mistura desidratada; amido de milho. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

oo
Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Chocolate com Morango

(com leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 60g — 1 fatia

Porcdo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 196kcal 10
Carboidratos (g) 21g 7%
Acucares Totais () 6,29 0%
Agucares Adicionados (g) 49 8%
Proteinas (g) 3,29 6%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 5,69 28%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,69 6%
Sédio (mg) 94mg 5%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 183kcal 11
Carboidratos (g) 23g 9%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,99 6%
Gorduras Totais (g) 8,89 14%
Gorduras Saturadas (g) 3,29 16%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 29 8%
Sédio (mg) 135mg 7%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porg&o.

Ingredientes: Ovos; dgua; agucar de coco; 6éleo de girassol; fécula de
batata; tamara tipo medjool, mix de farinhas (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de
batata, farinha de sarraceno); cacau, fermento em p6, quimico (amido de
milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de
sodio e fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio,
liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose,
goma xantana e pectina); morangos; leite zero lactose, chocolate 70%
cacau; creme de leite zero lactose; xilitol; amido de milho, gelatina, |
mistura desidratada. ALI'ERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM
OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA.
PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE |
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN.

P

Ingredientes: Ovos; agua; xilitol; 6leo de girassol; fécula de batata;
tamara tipo medjool, mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha
de sarraceno); cacau, fermento em pd, quimico (amido de milho,
fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e
fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio, liga
neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana e pectina); morangos; leite zero lactose, chocolate 70% cacau;
creme de leite zero lactose; xilitol; amido de milho, gelatina, mistura
desidratada. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER

_CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

e

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo de Chocolate com Morango

(sem leite e com aguicar de coco)

Bolo de Chocolate com Morango

(sem leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

Porcéo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 179kcal 9
Carboidratos (g) 20g 7%
Acucares Totais (g) 6,99 0%
Acucares Adicionados (g) 4,3g 9%
Proteinas (g) 3,19 6%
Gorduras Totais (g) 9,69 15%
Gorduras Saturadas (g) 4,39 22%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,89 7%
Sédio (mg) 87mg 4%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 164kcal 8
Carboidratos (g) 249 8%
Aclcares Totais (g) 3,79 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,79 5%
Gorduras Totais (g) 6,99 11%
Gorduras Saturadas (g) 1,69 8%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,19 8%
Sédio (mg) 129mg 6%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Ovos; dgua; agucar de coco; 6leo de girassol; fécula de
batata; tdmara tipo medjool, mix de farinhas (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de
batata, farinha de sarraceno); cacau, fermento em pé, quimico (amido de
milho, fermentos quimicos pirofosfato &cido de sédio, bicarbonato de
sodio e fosfato monocélcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio,
liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose,
goma xantana e pectina); morangos; leite castanha de caju, chocolate
70% cacau; amido de milho, gelatina, mistura desidratada.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER

Ingredientes: Ovos; &gua; xilitol; 6leo de girassol; fécula de batata;
tdmara tipo medjool, mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha
de sarraceno); cacau, fermento em pd, quimico (amido de milho,
fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e
fosfato monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio, liga
neutra (agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana e pectina); morangos; leite castanha de caju, chocolate 70%
cacau; amido de milho, gelatina, mistura desidratada. ALERGICOS:
CONTEM AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE
NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER !-\VELA.
PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO
CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

_NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.
o=
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo Branco de Damasco

(com leite e com agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Bolo Branco de Damasco

(com leite e com xylitol)

Porcao: 60g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcao: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 217kcal 11
Carboidratos (g) 21g 7%
Aclcares Totais (g) 6,29 0%
AcUcares Adicionados (g) 49 8%
Proteinas (g) 3,29 6%
Gorduras Totais (g) 13g 20%
Gorduras Saturadas (g) 7,39 37%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0g 0%
Sédio (mg) 85mg 4%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢éo.

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 206kcal 10
Carboidratos (g) 25¢g 8%
Aclcares Totais (g) 0,99 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,1g 8%
Gorduras Totais (g) 10g 15%
Gorduras Saturadas (g) 4,99 25%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 0%
Sédio (mg) 74mg 4%

Ingredientes: Ovo; agucar de palma; leite castanha de caju; fécula de
batata; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau, fermento em pd, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sddio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio, liga neutra
(agUcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma xantana
e pectina); éleo de girassol; damasco; 6leo de coco; vinagre de maga;
leite zero lactose; leite castanha de caju; creme de leite zero lactose;
xilitol; amido de milho; gelatina mistura desidratada; creme de tartaro;
limao tahiti. ] R ] i
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcao.

-

Ingredientes: Ovo; xilitol; leite castanha de caju; fécula de batata; mix
de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau, fermento em pd, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato &cido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio, liga neutra
(agUcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma xantana
€ pectina); 6leo de girassol; damasco; 6leo de coco; vinagre de maga;
leite zero lactose; leite castanha de caju; creme de leite zero lactose;
amido de milho; gelatina mistura desidratada; creme de tartaro; limé&o
tahiti. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER

_CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

= |

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo Branco de Damasco

(sem leite e com aguicar de coco)

Bolo Branco de Damasco

(sem leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

Porcdo: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 200kcal 10
Carboidratos (g) 21g 7%
Acucares Totais (g) 49 0%
Acucares Adicionados (g) 3,19 6%
Proteinas (g) 4,39 9%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 4,39 22%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 0%
Sédio (mg) 73mg 4%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 196kcal 10
Carboidratos (g) 25¢g 8%
Aclcares Totais (g) 0,99 0%
Aclcares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 4,39 6%
Gorduras Totais (g) 8,79 14%
Gorduras Saturadas (g) 3,29 13%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 0%
Sédio (mg) 63mg 3%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.

Ingredientes: Ovo; agucar de palma; leite castanha de caju; fécula de
batata; mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau, fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sddio e fosfato
monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio, liga neutra
(agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma xantana
e pectina); 6leo de girassol; damasco; 6leo de coco; vinagre de maga;
leite castanha de caju; xilitol; amido de milho; gelatina mistura
desidratada; creme de tartaro; lim&o tahiti. ]
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Ingredientes: Ovo; xilitol; leite castanha de caju; fécula de batata; mix
de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau, fermento em p6, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato &cido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio, liga neutra
(agUcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma xantana
e pectina); 6leo de girassol; damasco; 6leo de coco; vinagre de maga;
leite castanha de caju; amido de milho; gelatina mistura desidratada;
creme de tartaro; lim&o tahiti. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS.
CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER
CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.
NAO CONTEM LEITE

=
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Nozes

(com leite e com agicar de coco)

Bolo de Nozes

(com leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porg&o: 60g — 1 fatia

Porcdo: 60g — 1 fatia

100g % VD 1009 % VD
Valor Energético (Kcal) 268kcal 13 Valor Energético (Kcal) 266kcal 13
Carboidratos (g) 179 6% Carboidratos (g) 239 8%
Aclcares Totais (g) 5,89 0% Aclcares Totais (g) 1,49 0%
Agucares Adicionados (g) 4,49 9% Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 5,1g 10% Proteinas (g) 5,39 11%
Gorduras Totais (g) 20g 31% Gorduras Totais (g) 179 26%
Gorduras Saturadas (g) 9,1g 46% Gorduras Saturadas (g) 6,39 32%
Gorduras Trans (g) 0g 0% Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,99 4% Fibras Alimentares (g) 1,19 4%
Sédio (mg) 65mg 3% Sédio (mg) 51mg 3%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: Ovos; nozes; agucar de palma; polvilho doce; farinha de
amaranto; liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); extrato de baunilha; leite
zero lactose; creme de leite zero lactose; xilitol; damasco; leite castanha
de caju; amido de milho; gelatina mistura desidratada. ALERGICOS:
CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Ingredientes: Ovos; nozes; xilitol; polvilho doce; farinha de amaranto; liga
neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana e pectina); extrato de baunilha; leite zero lactose; creme de leite
zero lactose; damasco; leite castanha de caju; amido de milho; gelatina
mistura desidratada. ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM
OVOS. CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE I!OZ-PECA.
PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE
CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM
GLUTEN.

==

===

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo de Nozes

(sem leite e com aguicar de coco)

Bolo de Nozes

(sem leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Por¢éo: 60g — 1 fatia

Porcédo: 60g — 1 fatia

1009 % VD 100g % VD
Valor Energético (Kcal) 235kcal 12 Valor Energético (Kcal) 217kcal 11
Carboidratos (g) 20g 7% Carboidratos (g) 249 8%
Acucares Totais (g) 8g 0% Acucares Totais (g) 1,79 0%
Agucares Adicionados (g) 6,49 13% Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 5,1g 10% Proteinas (g) 5,69 11%
Gorduras Totais (g) 159 23% Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 5,89 29% Gorduras Saturadas (g) 1,79 9%
Gorduras Trans (g) 0g 0% Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,99 4% Fibras Alimentares (g) 1,29 5%
Sédio (mg) 58mg 3% Sédio (mg) 39mg 2%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Ovos; nozes; aglcar de palma; polvilho doce; farinha de
amaranto; liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); extrato de baunilha; leite
castanha de caju; xilitol; damasco; amido de milho; gelatina mistura
desidratada. ALERGICOS CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVos.
CONTEM LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZz- -PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER
CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

=

Ingredientes: Ovos; nozes; xilitol; polvilho doce; farinha de amaranto; liga
neutra (agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose, goma
xantana e pectina); extrato de baunilha; leite castanha de caju; damasco;
castanha de caju; amido de milho; gelatina mistura desidratada.
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOz- -PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.

_PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

oo

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo Branco de Abacaxi

(com leite e com agicar de coco)

Bolo Branco de Abacaxi

(com leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porc&o: 60g — 1 fatia

Porcdo: 60g — 1 fatia

100g % VD 100g % VD
Valor Energético (Kcal) 239kcal 12 Valor Energético (Kcal) 228kcal 11
Carboidratos (g) 18g 6% Carboidratos (g) 229 7%
Agucares Totais (g) 4,1g 0% Acucares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) 3,79 7% Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 3,49 7% Proteinas (g) 3,49 7%
Gorduras Totais (g) 179 26% Gorduras Totais (g) 14g 22%
Gorduras Saturadas (g) 9,39 47% Gorduras Saturadas (g) 6,99 35%
Gorduras Trans (g) Og 0% Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,79 3% Fibras Alimentares (g) 0,79 3%
Sédio (mg) 86mg 4% Sédio (mg) 74mg 4%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; aglicar de coco; mix de
farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico,
fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); 6leo de
girassol; farinha de améndoa; vinagre de maca; fermento em po,

quimico (amido de milho, fermentos quimicos pirofosfato &cido de so6dio,

bicarbonato de sédio e fosfato monocalcico.); leite zero lactose; abacaxi
; creme de leite zero lactose; amido de milho; gelatina, mistura

deS|dratada extrato de baunilha.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM

LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ PECA. PODE CONTER

AMENDOIM. PODE CONTENR AVELA., PODEI CONTER CASTANHAS.

PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; xilitol; mix de farinhas
(farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de
mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); 6leo de girassol;
farinha de améndoa; vinagre de maga; fermento em pd, quimico (amido
de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de
sédio e fosfato monocaélcico.); leite zero lactose; abacaxi; creme

de leite zero lactose; amido de milho; gelatina, mistura desidratada,
extrato de baunilha.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
LEITE. CONTEM DERIVADOS DE NOZ- -PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

N&o contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglucares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratéas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratéas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo Branco de Abacaxi

(sem leite e com aguicar de coco)

Bolo Branco de Abacaxi

(sem leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAOQO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 fatia

Porc&o: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 205kcal 10
Carboidratos (g) 21g 7%
Aclcares Totais (g) 6,1g 0%
Aclcares Adicionados (g) 5,79 1%
Proteinas (g) 3,39 7%
Gorduras Totais (g) 12g 18%
Gorduras Saturadas (g) 649 32%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,79 3%
Sédio (mgq) 80mg 4%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 185kcal 9
Carboidratos (g) 23¢9 8%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 3,69 7%
Gorduras Totais (g) 8,79 13%
Gorduras Saturadas (g) 2,89 14%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,79 3%
Sédio (mg) 66mg 3%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; agucar de coco, mix de
farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico,
fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); éleo de
girassol; farinha de améndoa; vinagre de maga; fermento em p6,
quimico (amido de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio,
bicarbonato de sédio e fosfato monocalcico.); leite castanha de caju;
abacaxi; amido de milho; gelatina, mistura desidratada, extrato de
baunilha. . R . .
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Ingredientes: Ovos; leite castanha de caju; xilitol; mix de farinhas (farinha
de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de
mandioca, fécula de batata, farinha de sarraceno); 6leo de girassol;
farinha de améndoa; vinagre de maca; fermento em p6, quimico (amido
de milho, fermentos quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de
sodio e fosfato monocalcico.); leite castanha de caju; abacaxi; amido de
milho; gelatina, mistura desidratada, extrato de baunilha.

ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ- PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

N&o contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agticares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Bolo de Chocolate com Avelas

(chocolate amargo, com leite e com acicar de coco)

Bolo de Chocolate com Avelas

(chocolate amargo, com leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 60g — 1 fatia

1009 % VD
Valor Energético (Kcal) 305kcal 15
Carboidratos (g) 269 9%
Acucares Totais (9) 69 0%
Acucares Adicionados (g) 2,69 5%
Proteinas (g) 5,39 11%
Gorduras Totais (g) 20g 31%
Gorduras Saturadas (g) 6,59 33%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,89 15%
Sédio (mg) 123mg 6%

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcao: 60g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 299kcal 15
Carboidratos (g) 299 10%
Acucares Totais (g) 3,39 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 5,39 11%
Gorduras Totais (g) 18g 28%
Gorduras Saturadas (g) 4,89 28%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 3,89 15%
Sédio (mg) 115mg 6%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcao.

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em p6, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato 4cido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina) leite zero lactose; avelas;
agucar de coco ; chocolate 70% cacau; agua; cacau em po; gelatina
mistura deS|dratada amido de milho. ALERGICOS: CONTEM

LEITE. pONTEM AMENDOAS. CONTI§M OVOS. CONTEM LEITE.
CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM.
PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE
CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodindmico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sodio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite zero lactose; avelas;
xilitol; chocolate 70% cacau; 4gua; cacau em po; gelatina mistura
desidratada; amido de milho. ALERGICOS CONTEM LEITE.CONTEM
AMENDOAS. CONTEM OVos. CONTEM LEITE. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Bolo de Chocolate com Avelas

(chocolate amargo, sem leite e com agicar de coco)

Bolo de Chocolate com Avelas

(chocolate amargo, sem leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porg&o: 60g — 1 fatia

Porcao: 60g — 1 fatia

100g % VD 100g % VD
Valor Energético (Kcal) 309kcal 15 Valor Energético (Kcal) 294kcal 15
Carboidratos (g) 25¢g 8% Carboidratos (g) 28¢g 9%
Acucares Totais (g) 9,49 0% Agucares Totais (g) 3,49 0%
Acucares Adicionados (g) 4,59 9% Aclcares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 5,19 10% Proteinas (g) 4,99 10%
Gorduras Totais (g) 21g 32% Gorduras Totais (g) 18g 28%
Gorduras Saturadas (g) 7,19 36% Gorduras Saturadas (g) 4,49 22%
Gorduras Trans (g) 0g 0% Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,49 14% Fibras Alimentares (g) 3,89 15%
Sédio (mg) 70mg 4% Sédio (mg) 98mg 5%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em po, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sddio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocdlcico.); liga neutra (agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite castanha de caju;
avelas; aglcar de coco ; chocolate 70% cacau; dgua; cacau em po;
gelatina mistura desndratada amido de milho. ALERGICOS CONTEM
AMENDOAS. CONTEM OVos. CONTEM LEITE. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Ingredientes: mix de farinhas (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de mandioca, fécula de batata, farinha de
sarraceno); cacau; fermento em po, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato &cido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.); liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); leite castanha de caju;
avelas; xilitol; chocolate 70% cacau; agua; cacau em po; gelatina mistura
desidratada; amido de milho. ALERGICOS:.CONTEM AMENDOAS
CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ- -PECA. PODE
CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER
CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN.
NAO CONTEM LEITE.
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratis, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS
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KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES
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Brownie

Biscoito Lorena

INFORMAGAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 100g — 1 unidade individual

Porcdo: 30g — 1 unidade

30g % VD 30g % VD
Valor Energético (Kca|) 470kcal 19 Valor Energético (Kcal) 120kcal = 500kJ 5,99
Carboidratos (g) 279 7% Carboidratos (9) 129 4%
Aclcares Totais (g) 13g 0% Agucares Totais (g) 0g 0%
Aclcares Adicionados (g) 6,59 0% Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 7,39 2% Proteinas (g) 1,59 2%
Gorduras Totais (g) 379 12% Gorduras Totais (9) 6,69 12%
Gorduras Saturadas (g) 21g 1% Gorduras Saturadas (g) 2,49 11%
Gorduras Trans (g) 0,59 0% Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 3,19 7% Fibras Alimentares (g) 1,89 7%
Sédio (mg) 74mg 0% Sadio (mg) 0mg 0%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela por¢éo.

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Ovos; chocolate com 70% cacau; aglcar de palma;
manteiga sem sal; nozes. ALERGICOS: CONTEM OVOS, AMENDOIM
E NOZ. CON‘[EM DERIVADOS DE LEITE. CONTEM LACTOSE. NAO
CONTEM GLUTEN.

Nao contém quantidades significativas de: Aclicares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: amido de milho; farinha de améndoas; agua; agicar de
coco; xylitol; manteiga de coco; farinha de mandioca; chia; bicarbonato
aménio; liga neutra(agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana) e extrato de baunilha. .
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. NAO CONTEM GLUTEN. NAO
CONTEM LEITE. NAO CONTEM OVOS

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglcares
adicionados e Gorduras trans.

Cookies Chocolate Belga

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratéas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

INFORMACAO NUTRICIONAL

Bolinho de Coco Low Carb

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 1g — 1 unidade

Porgéo: 60g — 1 unidade

30g % VD
Valor Energético (Kcal) 122kcal = 508kJ 6,08
Carboidratos (g) 12g 4%
Aclcares Totais (g) 0g 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,69 2%
Gorduras Totais (g) 7,69 14%
Gorduras Saturadas (g) 4,49 20%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 2%
Sédio (mg) 32mg 1%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 197kcal = 823kJ 9,85
Carboidratos (g) 5,79 2%
Acucares Totais (g) 0g 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 3,39 4%
Gorduras Totais (g) 169 30%
Gorduras Saturadas (g) 11g 51%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,39 9%
Sédio (mg) 76mg 3%

Ingredientes: aglcar de coco; chocolate belga 54%; mix de farinhas sem
glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico,
fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {agucar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina); ovo organico; manteiga; cacau; fermento quimico e café
solivel. ALERGICOS: CONTEM OVO, DERIVADOS DE LEITE E
SOJA. PODE CONTER: LEITE, AVELA, CASTANHA DE CAJU,
CASTANHA DO PARA. NAO CONTEM GLUTEN.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: leite de coco; coco ralado; ovo orgénico; xylitol; aglcar de
coco; agua; linhaga dourada e fermento quimico. ALERGICOS:
CONTEM OVO E AMENDOAS. PODE CONTER: AVELA, CASTANHA
DE CAJU, CASTANHA DO PARA. NAO CONTEM GLUTEN. NAO
CONTEM LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Torta Tiramissu

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgéo: 100g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 222Kcal 11%
Carboidratos (g) 20g 7%
Acucares Totais (g) 5,59 0%
Agucares Adicionados (g) 5,19 10%
Proteinas (g) 3,99 8%
Gorduras Totais (g) 14g 22%
Gorduras Saturadas (g) 9,49 47%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 0%
Sédio (mg) 77mg 4%

Torta Mousse de Chocolate

(com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porg¢&o:100g — 1fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 340Kcal 17
Carboidratos (g) 23g 8%
Agucares Totais (9) 7,79 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 8,1g 16%
Gorduras Totais (g) 249 37%
Gorduras Saturadas (g) 14g 70%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,39 13%
Sédio (mg) 144mg 7%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: gua; aglcar de coco; creme de leite zero lactose; queijo
cream cheese zero lactose; ovo organico; café instantaneo em pd; mix
de farinhas sem gluten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {agucar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina); farinha de mandioca; fécula de batata; café instantaneo; cacau
100%; gelatina, mistura desidratada preparada com agua.
ALERGICOS CONTEM DERIVADOS DE LEITE E OVOS. CONTEM
LEITE. NAO CONTEM GLUTEN.

]

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.

Ingredientes: Chocolate com 70% cacau; ovo; clara crua fresca; gema
crua fresca; agua; dleo de coco; aglcar demerara organico; agente
fermentador, bicarbonato de s6dio; gelatina mistura desidratada, agente
fermentador, creme de tartaro. ALERGICOS PODE CONTER
AMENDOAS. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratis, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Pao de Mel

Mini Cheesecake

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcédo: 40g — 1 unidade

Porcdo: 200g — 1 unidade

40g % VD
Valor Energético (Kcal) 153kcal = 640kJ 7,66
Carboidratos (g) 17g 6%
Acucares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,39 3%
Gorduras Totais (g) 8,49 15%
Gorduras Saturadas (g) 4,69 21%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,69 2%
Sédio (mg) 35mg 1%

200g % VD
Valor Energético (Kcal) 450kcal 20
Carboidratos (g) 41g 14
Aclcares Totais (g) 7,89 0%
Acucares Adicionados (g) 3,99 8%
Proteinas (g) 229 44%
Gorduras Totais (g) 179 26%
Gorduras Saturadas (g) 8,29 26%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,49 6%
Sédio (mg) 404mg 40%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porg¢éo.

Ingredientes: chocolate belga 54%; doce de leite zero lactose; leite sem
lactose; mel; ovo organico; farinha de teff; aglicar de coco; 6leo de coco;
amido de milho; farinha de améndoas; farinha de sorgo branco;
especiaria (canela, cravo, anis, erva doce, flor de lilac e gengibre seco);
liga neutra (agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e
goma xantana); fermento quimico; manteiga de cacau e bicarbonato de
sodio. ALERGICOS CONTEM LEITE, OVO E DERIVADOS DE SOJA
E AMENDOAS. NAO CONTEM GLUTEN.

*Nao contém quantidades significativas de: Acuicares totais, Aclicares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: queijo cream cheese sem gordura; ovo organico; queijo
zero lactose; leite zero lactose; agucar de coco; farinha de améndoa;
mix de farinhas sem gluten (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra
{acucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma
xantana} e pectina); xilitol; fécula de arroz moti, lim&o; suco de limao de ,
raspas de casca de lim&o; agua, mel; canela; sal marinho integral,
extrato de baunilha; manteiga sem sal. ALERGICOS: CONTEM ovos
E DERIVADOS. CONTEM DERIVADOS DE LEITE. CONTEM
LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Tortinha de Morango

Doce Encanto

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 150g — 1 unidade

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgdo: 180g — 1 unidade

180g % VD
Valor Energético (Kcal) 370kcal 19
Carboidratos (g) 349 11%
Aclcares Totais (g) 7,6 0%
Aclcares Adicionados (g) 4,99 10%
Proteinas (g) 6,7 13%
Gorduras Totais (g) 23g 45%
Gorduras Saturadas (g) 12g 60%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,89 11%
Sédio (mg) 139mg 7%

1509 % VD
Valor Energético (Kcal) 411kcal 21
Carboidratos (g) 40g 13%
Acucares Totais (g) 79 0%
Acucares Adicionados (g) 5,39 11%
Proteinas (g) 8,79 17%
Gorduras Totais (g) 249 37%
Gorduras Saturadas (g) 10g 50%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,69 10%
Sédio (mg) 77mg 4%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: morangos; leite zero lactose; aglcar de palma; creme de
leite zero lactose; mix de farinhas sem gluten (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodinamico, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra {agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); amido de milho;
manteiga sem sal; ovo organico; farinha de mandioca, farinha de
améndoa; améndoas laminadas; sarraceno; agua; fermento em po,
quimico (amido de milho, fermentos quimicos; bicarbonato de s6dio;
extrato de baunilha; sal marinho integral. ALERGICOS: CONTEM OVOS
E DERIVADOS. CONTEM DERIVADOS DE LEITE. CONTEM
LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

Ingredientes: Banana nanica, ovos de galinha, aglcar de palma,
castanha-do-pard, chocolate belga 54%, leite castanha de caju, mix de
farinhas sem glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {agucar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina), mel. ALERGICOS: CONTEM OVOS, CASTANHAS E
DERIVADOS. NAO CONTEM GLUTEN.NAO CONTEM LEITE.

P - |

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Tartelete de Limao

Tortinha de Macadémia

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 120g — 1 unidade

Porcdo: 120g — 1 unidade

1209 % VD
Valor Energético (Kcal) 371kcal 19
Carboidratos (g) 30g 10%
Acucares Totais (g) 99 0%
Acucares Adicionados (g) 8,29 16%
Proteinas (g) 11g 22%
Gorduras Totais (g) 23g 35%
Gorduras Saturadas (g) 11g 55%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,59 5%
Sédio (mg) 79mg 4%

120g % VD
Valor Energético (Kcal) 578kcal 29
Carboidratos (g) 409 13
Aclcares Totais (g) 21g 0%
Acucares Adicionados (9) 3,19 6%
Proteinas (g) 10g 20%
Gorduras Totais (g) 429 65%
Gorduras Saturadas (g) 13g 65%
Gorduras Trans (g) 0,29 10%
Fibras Alimentares (g) 3,39 13%
Sdédio (mg) 196mg 10%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: Ovos, aglcar de palma, aglcar de palma, farinha de
améndoa, amido de milho, mix de farinhas sem gluten (farinha de arroz
branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de batata, farinha
de sarraceno, liga neutra {agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina), manteiga de coco,
farinha de mandioca tipo 1, limé&o tahiti. ALERGICOS: CONTEM OVOS.
CONTEM CASTANHAS. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM
LEITE.

Ingredientes: Macadamia, leite condensado zero lactose, ovo, agucar de
palma, mix de farinhas sem gliten (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga
neutra {aguUcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma
xantana} e pectina) , manteiga sem sal, farinha de améndoa, fécula de
arroz moti, sorgo farinha, flor de sal. ALERGICOS: CONTEM
MACADAMIA, OVOS, LEITE E DERIVADOS. NAO CONTEM
LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.
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Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratéas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS
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Tortinha de Maca Vegana

Eclair

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 120g — 1 unidade

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 200g — 1 unidade

200g % VD
Valor Energético (Kcal) 460kcal 23
Carboidratos (g) 83g 28%
Aclcares Totais (g) 159 0%
Acucares Adicionados (g) 4,39 9%
Proteinas (g) 4,99 10%
Gorduras Totais (g) 129 18%
Gorduras Saturadas (g) 4,79 24%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 5,39 21%
Sdédio (mg) 75mg 4%

120g % VD
Valor Energético (Kcal) 332kcal 17
Carboidratos (g) 359 12%
Aclcares Totais (g) 4,1g 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 5,29 10%
Gorduras Totais (g) 199 29%
Gorduras Saturadas (g) 11g 55%
Gorduras Trans (g) 0,29 10%
Fibras Alimentares (g) 29 8%
Sdédio (mg) 196mg 10%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢éo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Maca, mix de farinhas sem gldten (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodindmico, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra {aguUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina), agucar de palma,
farinha de améndoa, manteiga de coco, agua, fécula de arroz moti,
farinha de mandioca, amaranto, leite de coco em pé, egg replacer
(amido de ervilha, linhaga dourada integral moida, proteina da ervilha e
bicarbonato de sddio - ins500ii).), xilitol, canela, vinagre de magé, noz
moscada. ALE RGICOS: CONTEM CASTANHAS. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE. NAO CONTEM OVOS.

Ingredientes: Leite zero lactose, aglcar refinado, chocolate 70% cacau,
ovo, creme de leite zero lactose, mix de farinhas sem glaten (farinha de
arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de batata,
farinha de sarraceno, liga neutra {aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina), agua, manteiga sem
sal, amido de milho, gelatina mistura desidratada, sal marinho integral.
ALERGICOS: CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE LEITE.
CONTEM AQUCAR REFINADO. NAO CONTEM GLUTEN.

Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Tortinha de Pera

Tortinha de Marzipa

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 120g — 1 unidade

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 180g — 1 unidade

180g % VD
Valor Energético (Kcal) 457kcal 23
Carboidratos (g) 569 19%
Acucares Totais (g) 0,89 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 6,69 13%
Gorduras Totais (g) 23g 35%
Gorduras Saturadas (g) 8,29 4%
Gorduras Trans (g) 0,49 20%
Fibras Alimentares (g) 4,59 18%
Sédio (mg) 26mg 1%

120g % VD
Valor Energético (Kcal) 559kcal 28
Carboidratos (g) 409 13%
Acucares Totais (g) 9,49 0%
Aclcares Adicionados (g) 8,1g 16%
Proteinas (g) 9,79 19%
Gorduras Totais (g) 409 62%
Gorduras Saturadas (g) 199 95%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,89 11%
Sédio (mg) 90mg 5%

*Percentual de valores dirios fornecidos pela por¢ao.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Pera williams, &gua, agucar refinado, mix de farinhas sem
glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico,
fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {acucar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina) , manteigasem sal, farinha de améndoa, ovo, améndoa, agucar
cristal, cravo-da-india, canela. ALERGICOS: CONTEM OVOS,
AMENDOA E DERIVADOS. CONTEM DERIVADOS DE LEITE. NAO
CONTEM GLUTEN.

Ingredientes: Chocolate belga 54%, farinha de améndoa, agucar de
confeiteiro, creme de leite zero lactose, ovo. ALERGICOS CONTEM
DERIVADOS DE OVOS. NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM
GLUTEN.

Nzo contém quantidades significativas de: Aglicares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

“Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12

Endereco: Avenida Aratas, 262.
Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Tortinha Real

INFORMACAO NUTRICIONAL

Tartelete de Frutas

Porcédo: 150g — 1 unidade

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porgéo: 80g — 1 unidade

150g % VD
Valor Energético (Kcal) 665kcal 33
Carboidratos (g) 60g 20%
Acucares Totais (g) 11g 0%
Acucares Adicionados (g) 9,29 18%
Proteinas (g) 14g 28%
Gorduras Totais (g) 419 63%
Gorduras Saturadas (g) 18g 90%
Gorduras Trans (g) 0,59 25%
Fibras Alimentares (g) 3,69 14%
Sédio (mg) 164mg 8%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

80g % VD
Valor Energético (Kcal) 291kcal 15
Carboidratos (g) 269 9%
Acucares Totais (g) 4,69 0%
AgUcares Adicionados (g) 1,69 3%
Proteinas (g) 49 8%
Gorduras Totais (g) 199 29%
Gorduras Saturadas (g) 10g 50%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,79 7%
Sédio (mg) 83mg 4%

Ingredientes: Agucar de palma, farinha de améndoa, ovo, mix de
farinhas sem glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {agucar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina) , manteiga sem sal, farinha de amaranto, fécula de arroz moti,
agucar de palma, leite de coco em po, canela, noz-moscada, sal marinho
integral, xilitol. ALERGICOS: CONTEM OVOS, AMENDOAE
DERIVADOS. CONTEM DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM
_GLUTEN.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Chocolate belga 54%, creme de leite zero lactose, amora, ,
mix de farinhas sem glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra
{agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma
xantana} e pectina), ovo, agucar de palma, mirtilo, framboesa, manteiga
sem sal, farinha de améndoa, mel, cacau, fécula de arroz moti, sal
marinho integral. ALERGICOS: CONTEM OVOS. CONTEM ]
DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM
GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

(P

Quindim

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Toucinho do Céu

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 100g — 1 unidade

Porcdo: 80g — 1 unidade

1509 % VD
Valor Energético (Kcal) 386kcal 19
Carboidratos (g) 199 6%
Acucares Totais (g) 8,29 0%
Agucares Adicionados (g) 7,99 16%
Proteinas (g) 10g 20%
Gorduras Totais (g) 309 46%
Gorduras Saturadas (g) 189 90%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,1g 4%
Sédio (mg) 59mg 3%

80g % VD
Valor Energético (Kcal) 354kcal 18
Carboidratos (g) 169 5%
Acucares Totais (g) 6,89 0%
Agucares Adicionados (g) 5,59 11%
Proteinas (g) 7,39 15%
Gorduras Totais (g) 29¢g 45%
Gorduras Saturadas (g) 13¢g 65%
Gorduras Trans (g) 0,3g 15%
Fibras Alimentares (g) 2,19 8%
Sédio (mg) 30mg 2%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: Ovos, agucar de palma, coco ralado, éleo de coco. ]
ALERGICOS: CONTEM OVOS. NAO CONTEM LEITE. NAO CONTEM
GLUTEN.

'Eu_--§'

Ingredientes: Aglcar de palma, ovos, manteiga sem sal, agua, farinha de
améndoa, pistache. ALERGICOS: CONTEM PISTACHE. CONTEM
OVOS DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM LACTOSE. NAO
CONTEM GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Tortinha de Figo

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcao: 100g — 1 unidade

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 298kcal 15
Carboidratos (g) 31g 10%
Acucares Totais (g) 0,99 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 3,1g 16%
Gorduras Totais (g) 189 28%
Gorduras Saturadas (g) 3,89 19%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,89 11%
Sédio (mg) 20mg 1%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porg&o.

Ingredientes: Figo, noz-pecé, agucar de coco, mix de farinhas sem
glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodindmico,
fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {aglcar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina),manteiga sem sal, ovo, farinha de amaranto, polvilho, doce,
fécula de arroz moti, vinho. ALERGICOS: CONTEM NOZ-PECA, OVOS
. CONTEM DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM GLUTEN. NAO
CONTEM LACTOSE.

N&o contém quantidades significativas de: Acuicares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratis, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES
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Torta Mousse

(com agicar demerara orgénico)

Torta Mousse de Chocolate

(com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgao:100g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 346Kcal 17
Carboidratos (g) 229 8%
Aclcares Totais (g) 7,99 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 8,39 17%
Gorduras Totais (g) 25¢g 38%
Gorduras Saturadas (g) 15¢g 75%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,49 14%
Sédio (mg) 144mg 7%

Porg&o:100g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 340Kcal 17
Carboidratos (g) 23g 8%
Acucares Totais (g) 7,79 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 8,19 16%
Gorduras Totais (g) 249 37%
Gorduras Saturadas (g) 149 70%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 3,39 13%
Sédio (mg) 144mg 7%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: Chocolate com 70% cacau; ovo; clara crua fresca; gema
crua fresca; 4gua; 6leo de coco; aglcar demerara organico; agente
fermentador, bicarbonato de s6dio; gelatina mistura desidratada, agente
fermentador, creme de tartaro. ALERGICOS PODE CONTER
AMENDOAS. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Torta Tiramissu

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Chocolate com 70% cacau; ovo; clara crua fresca; gema
crua fresca; agua; 6leo de coco; aglcar demerara organico; agente
fermentador, bicarbonato de s6dio; gelatina mistura desidratada, agente
fermentador, creme de tértaro. ALERGICOS PODE CONTER
AMENDOAS. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aguicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Cheesecake

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcédo: 100g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 222Kcal 11%
Carboidratos (g) 20g 7%
Acucares Totais (g) 5,59 0%
Acucares Adicionados (g) 5,1¢ 10%
Proteinas (g) 3,99 8%
Gorduras Totais (g) 14g 22%
Gorduras Saturadas (g) 9,49 47%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 0%
Sédio (mg) 77mg 4%

Porcdo: 100g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 203kcal 10
Carboidratos (g) 21g 7%
Aclcares Totais (g) 3,99 0%
Acucares Adicionados (g) 1,99 4%
Proteinas (g) 11g 22%
Gorduras Totais (g) 8,39 13%
Gorduras Saturadas (g) 4,19 20%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,79 3%
Sédio (mg) 404mg 20%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: agua; aglcar de coco; creme de leite zero lactose; queijo
cream cheese zero lactose; ovo organico; café instantaneo em pd; mix
de farinhas sem gluten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {agucar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina); farinha de mandioca; fécula de batata; café instantaneo; cacau
100%; gelatina, mistura desidratada preparada com agua.
ALERGICOS CONTEM DERIVADOS DE LEITE E OVOS. CONTEM
LEITE. NAO CONTEM GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: queijo cream cheese sem gordura; ovo organico; queijo
zero lactose; leite zero lactose; aglcar de coco; farinha de améndoa;
mix de farinhas sem glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra
{acucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma
xantana} e pectina); xilitol; fécula de arroz moti, limao; suco de liméo de ,
raspas de casca de lim&o; agua, mel; canela; sal marinho integral,
extrato de baunilha; manteiga sem sal. ALERGICOS: CONTEM ovos
E DERIVADOS. CONTEM DERIVADOS DE LEITE. CONTEM
LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Torta Macadémia

Bolo de Coco Low Carb

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 60g — 1 unidade

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 120g — 1 unidade

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 476kcal 29
Carboidratos (g) 349 13
Acucares Totais (g) 18g 0%
Acucares Adicionados (g) 2,69 6%
Proteinas (g) 8,79 20%
Gorduras Totais (g) 35¢g 65%
Gorduras Saturadas (g) 11g 65%
Gorduras Trans (g) 0g 10%
Fibras Alimentares (g) 2,79 13%
Sédio (mg) 196mg 10%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porgéo.

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 197kcal = 823kJ 9,85
Carboidratos (g) 5,79 2%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 3,39 4%
Gorduras Totais (g) 169 30%
Gorduras Saturadas (g) 11g 51%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,39 9%
Sédio (mg) 76mg 3%

Ingredientes: Macadamia, leite condensado zero lactose, ovo, agucar de
palma, mix de farinhas sem gliten (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodindmico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga
neutra {agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma
xantana} e pectina) , manteiga sem sal, farinha de améndoa, fécula de
arroz moti, sorgo farinha, flor de sal. ALERGICOS: CONTEM
MACADAMIA_ OVOS, LEITE E DERIVADOS. NAO CONTEM
LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcao.

Ingredientes leite de coco; coco ralado; ovo organico; xylitol; aglcar de
coco; agua; linhaga dourada e fermento quimico. ALERGICOS
CONTEM OVO E AMENDOAS. PODE CONTER: AVELA, CASTANHA
DE CAJU, CASTANHA DO PARA. NAO CONTEM GLUTEN. NAO
CONTEM LEITE.

-
|

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Torta de Frutas®

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcédo: 120g — 1 unidade

Torta Real
INFORMACAO NUTRICIONAL
Porcdo: 100g — 1 fatia
100g % VD
Valor Energético (Kcal) 400kcal 33
Carboidratos (g) 409 20%
Acucares Totais (g) 7,39 0%
Acucares Adicionados (g) 6,1g 18%
Proteinas (g) 9,39 28%
Gorduras Totais (g) 279 63%
Gorduras Saturadas (g) 129 90%
Gorduras Trans (g) 0,3g 25%
Fibras Alimentares (g) 2,49 14%
Sédio (mg) 109mg 8%

120g % VD
Valor Energético (Kcal) 559kcal 28
Carboidratos (g) 409 13%
Acucares Totais (g) 9,49 0%
Acucares Adicionados (g) 8,1g 16%
Proteinas (g) 9,79 19%
Gorduras Totais (g) 409 62%
Gorduras Saturadas (g) 199 95%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,89 11%
Sédio (mg) 90mg 5%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Agucar de palma, farinha de améndoa, ovo, mix de
farinhas sem gluten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {aglcar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina) manteiga sem sal, farinha de amaranto, fécula de arroz moti,
agucar de palma, leite de coco em po, canela, noz-moscada, sal marinho
integral, xilitol. ALERGICOS CONTEM OVOS, AMENDOA E
DERIVADOS. CONTEM DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM
GLUTEN.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.

Ingredientes: Chocolate belga 54%, farinha de améndoa, aglcar de
confeiteiro, creme de leite zero lactose, ovo. ALERGICOS CONTEM
DERIVADOS DE OVOS. NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM
GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Torta de Pera

Torta de Limao

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgcéo: 100g — 1 fatia

Porcéo: 100g — 1 fatia

1009 % VD
Valor Energético (Kcal) 457kcal 23
Carboidratos (g) 569 19%
Acucares Totais () 0,89 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 6,69 13%
Gorduras Totais (g) 23g 35%
Gorduras Saturadas (g) 8,29 41%
Gorduras Trans (g) 0,49 20%
Fibras Alimentares (g) 4,59 18%
Sédio (mg) 26mg 1%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 309kcal 19
Carboidratos (g) 259 10%
Agucares Totais (g) 7,59 0%
Acucares Adicionados (g) 6,99 16%
Proteinas (g) 9,49 22%
Gorduras Totais (g) 19¢g 35%
Gorduras Saturadas (g) 8,99 55%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 19 5%
Sédio (mg) 66mg 4%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: Pera williams, agua, aglcar refinado, mix de farinhas sem
glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico,
fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {agucar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina) , manteigasem sal, farinha de améndoa, ovo, améndoa, aglcar
cristal, cravo-da-india, canela. ALERGICOS CONTEM OVOS,
AMENDOA E DERIVADOS. CONTEM DERIVADOS DE LEITE. NAO
CONTEM GLUTEN.

Ingredientes: Ovos, agUcar de palma, aclcar de palma, farinha de
améndoa, amido de milho, mix de farinhas sem gliten (farinha de arroz
branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de batata, farinha
de sarraceno, liga neutra {agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina), manteiga de coco,
farinha de mandioca tipo 1, lim&o tahiti. ALERGICOS CONTEM OVOs.
CONTEM CASTANHAS. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM
LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Aclicares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

-

Torta de Chocolate”

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Doce Encanto

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 100g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcédo: 100g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 400kcal 33
Carboidratos (g) 40g 20%
Acucares Totais (g) 7,39 0%
Acucares Adicionados (g) 6,19 18%
Proteinas (g) 9,3g 28%
Gorduras Totais (g) 279 63%
Gorduras Saturadas (g) 129 90%
Gorduras Trans (g) 0,39 25%
Fibras Alimentares (g) 2,49 14%
Sédio (mg) 109mg 8%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 271kcal 14
Carboidratos (g) 269 9%
Acucares Totais (g) 4,79 0%
Acucares Adicionados (g) 3,59 7%
Proteinas (g) 5,89 12%
Gorduras Totais (g) 169 25%
Gorduras Saturadas (g) 6,69 33%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,79 7%
Sédio (mg) 51mg 3%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcao.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porg&o.

Ingredientes: Aglicar de palma, farinha de améndoa, ovo, mix de
farinhas sem glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodindmico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {aglcar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina) manteiga sem sal, farinha de amaranto, fécula de arroz moti,
aglcar de palma, leite de coco em pé, canela, noz-moscada, sal marinho
integral, xilitol. ALERGICOS CONTEM OVOS, AMENDOA E
DERIVADOS. CONTEM DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM
GLUTEN.

Ingredientes: Banana nanica, ovos de galinha, aglcar de palma,
castanha-do-para, chocolate belga 54%, leite castanha de caju, mix de
farinhas sem gluten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodindmico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {agucar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina), mel. ALERGICOS CONTEM OVOS, CASTANHAS E
DERIVADOS. NAO CONTEM GLUTEN.NAO CONTEM LEITE.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Torta de Maga

(com leite e com agicar de coco)

Torta de Maca

(com leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcédo: 100g — 1 fatia

Porcédo: 100g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 223kcal 11
Carboidratos (g) 369 12%
Acucares Totais (g) 8,59 0%
Acucares Adicionados (g) 3,39 7%
Proteinas (g) 3,29 6%
Gorduras Totais (g) 7,39 11%
Gorduras Saturadas (g) 3,49 17%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,49 10%
Sédio (mg) 28mg 1%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 214kcal 11
Carboidratos (g) 359 12%
AcUcares Totais (g) 7,59 0%
Acucares Adicionados (g) 2,19 4%
Proteinas (g) 3,49 7%
Gorduras Totais (g) 6,79 10%
Gorduras Saturadas (g) 2,60 13%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,49 10%
Sédio (mg) 25mg 1%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Macé, mix de farinhas sem gldten (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodinamico, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra {agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina), agucar de palma,
farinha de améndoa, manteiga de coco, leite zero lactose, agua, fécula
de arroz moti, farinha de mandioca, amaranto, leite de coco em po6, ovos,
xilitol, canela, vinagre de magé, noz moscada. ALERGICOS: CONTEM
CASTANHAS. CONTEM OVOS. CONTEM LEITE ZERO LACTOSE.
NAO CONTEM GLUTEN.

Ingredientes: Maga, mix de farinhas sem gluten (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodinamico, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra {aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina), farinha de améndoa,
manteiga de coco, leite zero lactose, agua, fécula de arroz moti, farinha
de mandioca, amaranto, leite de coco em p6, ovos, xilitol, canela,
vinagre de mag4, noz moscada. ALERGICOS: CONTEM CASTANHAS.
CONTEM OVOS. CONTEM LEITE ZERO LACTOSE. NAO CONTEM
GLUTEN.

Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

N&o contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aguicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Torta de Macd Vegana

(com agicar de coco)

Torta de Maca Vegana

(com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgédo: 100g — 1 fatia

Porcédo: 100g — 1 fatia

100g % VD 100g % VD
Valor Energético (Kcal) 227kcal 11 Valor Energético (Kcal) 217kcal 11
Carboidratos (g) 41g 14% Carboidratos (g) 41g 14%
Acucares Totais (g) 7,79 0% Acucares Totais (g) 5,99 0%
Acucares Adicionados (g) 2,29 4% Agucares Adicionados (g) Og 4%
Proteinas (g) 2,59 5% Proteinas (g) 2,69 5%
Gorduras Totais (g) 5,99 9% Gorduras Totais (g) 4,79 7%
Gorduras Saturadas (g) 2,3g 11% Gorduras Saturadas (g) 1g 5%
Gorduras Trans (g) Og 0% Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,69 10% Fibras Alimentares (g) 2,89 11%
Sédio (mg) 38mg 2% Sdédio (mg) 27mg 1%

*Percentual de valores dirios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Mag&, mix de farinhas sem glaten (farinha de arroz branco,

farinha de arroz integral biodinamico, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra {agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina), actcar de palma,
farinha de améndoa, manteiga de coco, agua, fécula de arroz moti,
farinha de mandioca, amaranto, leite de coco em pé, egg replacer
(amido de ervilha, linhaga dourada integral moida, proteina da ervilha e
bicarbonato de sodio - ins500ii).), xilitol, canela, vinagre de magé, noz
moscada. ALERGICOS CONTEM CASTANHAS. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE. NAO CONTEM OVOS.

Ingredientes: Macéa, mix de farinhas sem gluten (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodindmico, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra {agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantanaj} e pectina), xilitol, farinha de
améndoa, manteiga de coco, agua, fécula de arroz moti, farinha de
mandioca, amaranto, leite de coco em po, egg replacer (amido de
ervilha, linhaga dourada integral moida, proteina da ervilha e bicarbonato
de sddio - ins500ii).), canela, vinagre de magé, noz moscada.
ALERGICOS CONTEM CASTANHAS NAO CONTEM GLUTEN. NAO
CONTEM LEITE. NAO CONTEM OVOS.

Nzo contém quantidades significativas de: Aclicares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Aglcares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratéas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Torta de Morango

(com leite e com agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Torta de Morango

(com leite e com xylitol)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 100g — 1 fatia

Porcdo: 100g — 1 fatia

1009 % VD 100g % VD
Valor Energético (Kcal) 208kcal 10 Valor Energético (Kcal) 206kcal 10
Carboidratos (g) 199 6% Carboidratos (g) 239 8%
Acucares Totais (g) 4,29 0% Acucares Totais (g) 1,59 0%
Agucares Adicionados (g) 2,79 5% Acucares Adicionados (g) 0Og 0%
Proteinas (g) 3,79 7% Proteinas (g) 3,79 7%
Gorduras Totais (g) 13g 20% Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 6,79 34% Gorduras Saturadas (g) 4,99 25%
Gorduras Trans (g) 0g 0% Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,69 6% Fibras Alimentares (g) 1,69 6%
Sédio (mg) 77mg 4% Sédio (mg) 68mg 3%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéao.

Ingredientes: morangos; leite zero lactose; aglcar de palma; creme de
leite zero lactose; mix de farinhas sem gliten (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral biodinamico, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra {agUcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); amido de milho;
manteiga sem sal; ovo organico; farinha de mandioca, farinha de
améndoa; améndoas laminadas; sarraceno; agua; fermento em pé,
quimico (amido de milho, fermentos quimicos; bicarbonato de s6dio;
extrato de baunilha; sal marinho integral. ALERGICOS: CONTEM OVOS
E DERIVADOS. CONTEM DERIVADOS DE LEITE. CONTEM
LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.

Ingredientes: morangos; leite zero lactose; xilitol; creme de leite zero
lactose; mix de farinhas sem gldten (farinha de arroz branco, farinha de
arroz integral biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga
neutra {agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma
xantana} e pectina); amido de milho; manteiga sem sal; ovo organico;
farinha de mandioca, farinha de améndoa; améndoas laminadas;
sarraceno; agua; fermento em pd, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos; bicarbonato de sédio; extrato de baunilha; sal marinho,
integral. ALERGICOS: CONTEM OVOS E DERIVADOS. CONTEM
DERIVADOS DE LEITE. CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM
GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Torta de Morango

(sem leite e com agicar)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Torta de Morango

(sem leite e com xylitol)

Porcéo: 100g — 1 fatia

INFORMAQAO NUTRICIONAL

Porcdo: 100g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 179kcal 9
Carboidratos (g) 199 6%
Acucares Totais (g) 4,59 0%
Acucares Adicionados (g) 2,89 6%
Proteinas (g) 3,29 6%
Gorduras Totais (g) 10g 15%
Gorduras Saturadas (g) 4,79 24%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,69 6%
Sédio (mg) 56mg 3%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porcéo.

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 178kcal 9
Carboidratos (g) 229 7%
Agucares Totais (g) 1,79 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 3,29 6%
Gorduras Totais (g) 8,69 13%
Gorduras Saturadas (g) 2,99 15%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,69 6%
Sédio (mg) 47mg 2%

Ingredientes: morangos; leite castanha de caju; aglcar de palma; mix
de farinhas sem glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {agUcar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina); amido de milho; manteiga sem sal; ovo orgénico; farinha de
mandioca, farinha de améndoa; améndoas laminadas; sarraceno; agua;
fermento em p6, quimico (amido de milho, fermentos quimicos;
bicarbonato de sodio; extrato de baunilha; sal marinho integral.
ALERGICOS: CONTEM OVOS E DERIVADOS. CONTEM DERIVADOS
DE LEITE. CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

[ .

Ingredientes: morangos; leite castanha de caju; xilitol; mix de farinhas
sem glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral
biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {aglcar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina); amido de milho; manteiga sem sal; ovo organico; farinha de
mandioca, farinha de améndoa; améndoas laminadas; sarraceno; agua;
fermento em p6, quimico (amido de milho, fermentos quimicos;
bicarbonato de sédio; extrato de baunilha; sal marinho integral.
ALERGICOS: CONTEM OVOS E DERIVADOS. CONTEM DERIVADOS
DE LEITE. CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Torta de Figo

(com agicar de coco)

Torta de Chocolate

(com actcar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 100g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 100g — 1 fatia

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 298kcal 15
Carboidratos (g) 31g 10%
Acucares Totais (g) 0,99 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 3,1g 16%
Gorduras Totais (g) 18g 28%
Gorduras Saturadas (g) 3,89 19%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 2,89 11%
Sédio (mg) 20mg 1%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 432kcal 22
Carboidratos (g) 40g 13%
Agucares Totais (g) 7,39 0%
Acucares Adicionados (g) 4,59 9%
Proteinas (g) 59 10%
Gorduras Totais (g) 28g 43%
Gorduras Saturadas (g) 179 83%
Gorduras Trans (g) 0,29 10%
Fibras Alimentares (g) 1,29 5%
Sédio (mg) 108mg 5%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: Figo, noz-pecé, agucar de coco, mix de farinhas sem
glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico,
fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra {agucar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e
pectina),manteiga sem sal, ovo, farinha de amaranto, polvilho, doce,
fécula de arroz moti, vinho. ALERGICOS CONTEM NOZ-PECA ovos

. CONTEM DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM GLUTEN. NAO
CONTEM LACTOSE.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcdo.

Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: Chocolate belga 54%, creme de leite zero lactose, agucar
de palma, mix de farinhas sem glaten (farinha de arroz branco, farinha
de arroz integral biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga
neutra {agucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma
xantana} e pectina), ovo, manteiga sem sal, farinha de améndoa, mel,
leite zero lactose, fécula de arroz moti, cacau, sal marinho integral.
ALERGICOS CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE LEITE.
NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM GLUTEN.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

=i
i

Torta de Frutas

(sem leite e com actcar)

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porcdo: 100g — 1 fatia

1009 % VD
Valor Energético (Kcal) 359kcal 18
Carboidratos (g) 33g 11%
Aclcares Totais (g) 5,89 0%
Agucares Adicionados (g) 29 4%
Proteinas (g) 5g 10%
Gorduras Totais (g) 23g 35%
Gorduras Saturadas (g) 13g 65%
Gorduras Trans (g) 0,2g 10%
Fibras Alimentares (g) 2,29 9%
Sédio (mg) 104mg 5%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Chocolate belga 54%, creme de leite zero lactose, amora, ,
mix de farinhas sem glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz
integral biodinamico, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra
{acUcar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma
xantana} e pectina), ovo, acucar de palma, mirtilo, framboesa, manteiga
sem sal, farinha de améndoa, mel, cacau, fécula de arroz moti, sal
marinho integral. ALERGICOS CONTEM OVOsS. CONTEM
DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM LACTOSE. NAO CONTEM
GLUTEN.

|
o .

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES
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Esfiha Vegana Low Carb

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 659 — 1 unidade

[
Coxinha
INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 125g — 1 unidade

125¢g % VD
Valor Energético (Kcal) 166kcal = 694kJ 8,3
Carboidratos (g) 169 5%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (9) 14¢g 18%
Gorduras Totais (g) 4,79 9%
Gorduras Saturadas (g) 0,79 3%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,29 5%
Sédio (mg) 186mg 8%

65g % VD
Valor Energético (Kcal) 142kcal = 595kdJ 7,4
Carboidratos (g) 14g 5%
Aclcares Totais (9) 0g 0%
Aclcares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 7,49 13%
Gorduras Totais (g) 0g 1%
Gorduras Saturadas (g) 0g 0%
Gorduras Trans (g) 1,69 7%
Fibras Alimentares (g) 75mg 3%
Sédio (mg) 7,49 13%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: caldo de galinha caseiro; peito de frango; ab6bora; farinha
de arroz integral; cebola; farinha multiuso (amido de milho, farinha de
arroz, fibras de vegetais de psyllium e bambu, farinha de arroz integral,
farinha de lentilhas, dextrose, espessantes: hidroxipropilmetilcelulose e
sal); farinha de améndoas; linhaga dourada; alho poré; azeite. Alho.
Efrvas frescas; sal marinho; pimenta vermelha e noz moscadas.
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ- PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

_LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aclicares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: cebola; caldo de legumes caseiro; farinha de améndoas;
painco em grédos; semente de girassol; Iinhaga dourada; azeite; nutri
yeast flakes; psyllium; zathar; noz moscada; paprica defumada; pimenta
do reino; sal marinho; gergelim branco e preto. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ- PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA., PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Pao de Queijo Multigrdo

Pdo de Queijo Vegano

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 60g — 1 unidade

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 50g — 1 unidade

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 156kcal = 652kJ 7,8
Carboidratos (g) 18g 6%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 4,19 5%
Gorduras Totais (g) 7,79 14%
Gorduras Saturadas (g) 2,39 11%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,19 4%
Sédio (mg) 237mg 10%

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 151kcal = 595kJ 7,6
Carboidratos (g) 229 7%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,89 2%
Gorduras Totais (g) 6,49 12%
Gorduras Saturadas (g) 0,89 4%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,3g 5%
Sédio (mg) 193mg 8%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: polvilho azedo; queijo minas sem lactose; leite sem
lactose; polvilho doce; ovo orgénico; azeite; semente de girassol; chia
em gréos; linhaga dourada; gergelim preto e sal marinho. ALERGICOS:
CONTEM OVO, LEITE E DERIVADOS DE LEITE. PODE CONTER:
AMENDOAS, AMENDOIM, AVELAA CASTTANHA DE CAJU,
CASTANHA DO PARA, MACADAMIA, NOZES, PISTACHE. ]
DIABETICOS: CONTEM GALACTOSE E GLICOSE. NAO CONTEM
GLUTEN

Ingredientes: batata doce; polvilho doce; queijo vegano mugarela de
castanha de caju; azeite; 6leo de girassol; semente de girassol; linhaga
dourada; gergelim branco. Nutri yeast flakes; sal marinho e noz
moscada.

ALERGICOS CONTEM CASTANHA DE CAJU. PODE CONTER:
AMENDOAS, AVELA, CASTANHA DO PARA MACADAMIQA
NOZES, PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

NZo contém quantidades significativas de: Acucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Mini Quiche Lorraine

Mini Quiche Alho Poré

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcédo: 50g — 1 fatia

Porcéo: 50g — 1 unidade

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 127kcal = 530kJ 6,34
Carboidratos (g) 10g 3%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,39 3%
Gorduras Totais (g) 13g 24%
Gorduras Saturadas (g) 5,89 26%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 1%
Sédio (mg) 195mg 8%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 127kcal = 530kJ 6,34
Carboidratos (g) 10g 3%
Aclcares Totais (g) 0g 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,39 3%
Gorduras Totais (g) 8,59 16%
Gorduras Saturadas (g) 3,1g 14%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) Og 2%
Sédio (mg) 106mg 4%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcao.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢éo.

Ingredientes: creme de leite sem lactose; ovo organico; queijo gryére;
farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz, fibras de vegetais de
psyllium e bambu, farinha de arroz integral, farinha de lentilhas,
dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); mix de farinha
sem gluten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral, fécula de
batata, farinha de sarraceno, liga neutra{agicar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina), manteiga; bacon
e sal marinho. ALERGICOS CONTEM OVO, LEITE E DERIVADOS DE
LEITE. NAO CONTEM GLUTEN

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: ovo organico; creme de leite sem lactose; alho pord,
farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz, fibras de vegetais de
psyllium e bambu, farinha de arroz integral, farinha de lentilhas,
dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); mix de farinha
sem gluten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral, fécula de
batata, farinha de sarraceno, liga neutra{aglcar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); cebola;
manteiga; farinha de moti; farinha de amaranto; salsinha; cebolinha;
azeite; sal marinho e noz moscada. . )
CONTEM OVO, LEITE E DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM
GLUTEN

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Néo contém quantidades significativas de: Acucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Empada de Palmito

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.
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SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES
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Torta de Frango

Torta de Palmito

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 50g — 1 fatia

Porcéo: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 128kcal = 534kJ 6,39
Carboidratos (g) 11g 4%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 6,39 8%
Gorduras Totais (g) 6,29 11%
Gorduras Saturadas (g) 2,29 10%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 2%
Sédio (mg) 102mg 4%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 100kcal = 420kJ 5,02
Carboidratos (g) 129 4%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,89 2%
Gorduras Totais (g) 5,29 9%
Gorduras Saturadas (g) 1,99 9%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,99 3%
Sédio (mg) 138mg 6%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: peite de frango; farinha multiuso(amido de milho, farinha
de arroz, fibras de vegetais de psyllium e bambu, farinha de arroz
integral, farinha de lentilhas, dextrose, espessante:
hidroxipropilmetilcelulose e sal); mix de farinha sem gliten (farinha de
arroz branco, farinha de arroz integral, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra{agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); tomate; ovo organico;
castanha de caju; azeite; cebola; agua; manteiga de coco; alho poré;
farinha de amaranto; polvilho doce; alho; cebolinha. Vinagre de maga;
sal marinho; salsinha; pimenta vermelha; noz moscada e ervas frescas.
ALERGICOS CONTEM Oovo. CONTEM CASTANHA DE CAJU. NAO
CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE

Ingredientes: pamito; tomate; farinha multiuso(amido de milho, farinha
de arroz, fibras de vegetais de psyllium e bambu, farinha de arroz
integral, farinha de lentilhas, dextrose, espessante:
hidroxipropilmetilcelulose e sal); mix de farinha sem gliten (farinha de
arroz branco, farinha de arroz integral, fécula de batata, farinha de
sarraceno, liga neutra{agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); cebola; ovo organico;
castanha de caju; azeite; agua; manteiga de coco; farinha de amaranto;
polvilho doce; alho pord; cebolinha; salsinha; vinagre de magcé; sal
marinho e noz moscadas. CONTEM OVO E CASTANHA DE CAJU.
NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONT

Ndo contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Nzo contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratéas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Torta de Frango Low Carb

Torta de Palmito Low Carb

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 50g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porgéo: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 161kcal 8
Carboidratos (g) 4,49 1%
Aclcares Totais (g) 0,79 0%
Aclcares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 11g 22%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 1,99 10%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,69 6%
Sédio (mg) 55mg 3%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 128kcal = 420kJ 6
Carboidratos (g) 129 4%
Aclcares Totais (g) 69 0%
Agucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 3,89 8%
Gorduras Totais (g) 7,29 11%
Gorduras Saturadas (g) 1,29 6%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,59 6%
Sédio (mg) 31mg 2%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores diérios fornecidos pela por¢éo.

Ingredientes: peite de frango; farinha de améndoa; girassol; farinha de
linhaga dourada, gergelim; tomate; ovo organico; castanha de caju;

azeite; cebola; agua; manteiga de coco; alho por6; farinha de amaranto;

polvilho doce; alho; cebolinha. Vinagre de maga; sal marinho; salsinha;
pimenta vermelha; noz moscada e ervas frescas. ALERGICOS
CONTEM ovo. CONTEM CASTANHA DE CAJU. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE

Ingredientes: palmito; tomate; farinha de améndoa; girassol; farinha de
linhaga dourada, gergelim; cebola; ovo organico; castanha de caju;
azeite; agua; manteiga de coco; farinha de amaranto; polvilho doce; alho
poro; cebolinha; salsinha; vinagre de magé; sal marinho e noz
moscadas. CONTEM OVO E CASTANHA DE CAJU. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONT

Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Nzo contém quantidades significativas de: Acuicares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Quiche Lorraine

INFORMACAO NUTRICIONAL

Quiche Alho Poré

Porcéo: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 127kcal = 530kJ 6,34
Carboidratos (g) 10g 3%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,39 3%
Gorduras Totais (g) 13g 24%
Gorduras Saturadas (g) 5,89 26%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 1%
Sédio (mg) 195mg 8%

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 50g — 1 unidade

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 127kcal = 530kJ 6,34
Carboidratos (g) 10g 3%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Aclcares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,39 3%
Gorduras Totais (g) 8,59 16%
Gorduras Saturadas (g) 3,19 14%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 2%
Sédio (mg) 106mg 4%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: creme de leite sem lactose; ovo organico; queijo gryére;
farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz, fibras de vegetais de
psyllium e bambu, farinha de arroz integral, farinha de lentilhas,
dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); mix de farinha
sem glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral, fécula de
batata, farinha de sarraceno, liga neutra{agucar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina), manteiga; bacon
e sal marinho. ALEBGICO$: CONTEM OVO, LEITE E DERIVADOS DE
LEITE. NAO CONTEM GLUTEN

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Nao contém quantidades significativas de: Aguicares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratis, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Ingredientes: ovo organico; creme de leite sem lactose; alho poro,
farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz, fibras de vegetais de
psyllium e bambu, farinha de arroz integral, farinha de lentilhas,
dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); mix de farinha
sem gluten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral, fécula de
batata, farinha de sarraceno, liga neutra{agucar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); cebola;
manteiga; farinha de moti; farinha de amaranto; salsinha; cebolinha;
azeite; sal marinho e noz moscada. . ]
CONTEM OVO, LEITE E DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM
GLUTEN

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aguicares
adicionados e Gorduras trans.

Quiche Mix de Cogumelos

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

INFORMA(_;Z\O NUTRICIONAL

Porcéo: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 129kcal = 530kJ 6,44
Carboidratos (g) 9,49 3%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,49 3%
Gorduras Totais (g) 9,1g 17%
Gorduras Saturadas (g) 3,69 17%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,69 2%
Sédio (mg) 98mg 4%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: ovo organico; cogumelo paris; portobelo; shimeji; shitake.
farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz, fibras de vegetais de
psyllium e bambu, farinha de arroz integral, farinha de lentilhas,
dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); mix de farinha
sem glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral, fécula de
batata, farinha de sarraceno, liga neutra{aglcar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina), manteiga; farinha
de amaranto, fécula de arroz moti; cebolinha; cogumelo seco em po; sal
marinho e noz moscada. ALERGICOS: CONTEM OVO. PODE
CONTEM CASTANHAS. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM
LEITE.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aclucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES
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Coxinha

Esfiha Vegana Low Carb

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 125g — 2 unidades

Porcéo: 659 — 2 unidades

125¢g % VD
Valor Energético (Kcal) 166kcal = 694kJ 8,3
Carboidratos (g) 169 5%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 14g 18%
Gorduras Totais (g) 4,79 9%
Gorduras Saturadas (g) 0,79 3%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,29 5%
Sédio (mg) 186mg 8%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: caldo de galinha caseiro; peito de frango; abébora; farinha
de arroz integral; cebola; farinha multiuso (amido de milho, farinha de
arroz, fibras de vegetais de psyllium e bambu, farinha de arroz integral,
farinha de lentilhas, dextrose, espessantes: hidroxipropilmetilcelulose e
sal); farinha de améndoas; linhaca dourada; alho poro; azeite. Alho.
Efrvas frescas; sal marinho; pimenta vermelha e noz moscadas. |
ALERGICOS: CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM
DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE
CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER
NOZES. PODE CONTER DERIVADOS DE SOJA. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

N&o contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

659 % VD
Valor Energético (Kcal) 142kcal = 595kJ 7,4
Carboidratos (g) 14g 5%
Acucares Totais (g) 0g 0%
Aclcares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 7,49 13%
Gorduras Totais (g) Og 1%
Gorduras Saturadas (g) Og 0%
Gorduras Trans (g) 1,69 7%
Fibras Alimentares (g) 75mg 3%
Sédio (mg) 7,49 13%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: cebola; caldo de legumes caseiro; farinha de améndoas;
paingo em graos; semente de girassol; linhaga dourada; azeite; nutri
yeast flakes; psyllium; zathar; noz moscada; paprica defumada; pimenta
do reino; sal marinho; gergelim branco e preto. ALERGICOS: CONTEM
AMENDOAS. CONTEM DERIVADOS DE NOZ-PECA. PODE CONTER
AMENDOIM. PODE CONTER AVELA. PODE CONTER CASTANHAS.
PODE CONTER NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM
LEITE.

oo

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Mini Quiche Lorraine

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 50g — 2 unidades

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 127kcal = 530kJ 6,34
Carboidratos (g) 10g 3%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (9) 0g 0%
Proteinas (g) 2,39 3%
Gorduras Totais (g) 13g 24%
Gorduras Saturadas (g) 5,89 26%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 1%
Sédio (mg) 195mg 8%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: creme de leite sem lactose; ovo organico; queijo gryére;
farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz, fibras de vegetais de
psyllium e bambu, farinha de arroz integral, farinha de lentilhas,
dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); mix de farinha
sem glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral, fécula de
batata, farinha de sarraceno, liga neutra{aguicar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina), manteiga; bacon
e sal marinho. ALERGICOS: CONTEM OVO, LEITE E DERIVADOS DE
LEITE. NAO CONTEM GLUTEN

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Mini Quiche Alho Poré

INFORMAGCAO NUTRICIONAL

Porcéo: 50g — 2 unidades

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 127kcal = 530kdJ 6,34
Carboidratos (g) 10g 3%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,39 3%
Gorduras Totais (g) 8,59 16%
Gorduras Saturadas (g) 3,1g 14%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 2%
Sédio (mg) 106mg 4%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: ovo organico; creme de leite sem lactose; alho poro,
farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz, fioras de vegetais de
psyllium e bambu, farinha de arroz integral, farinha de lentilhas,
dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); mix de farinha
sem glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral, fécula de
batata, farinha de sarraceno, liga neutra{agucar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); cebola;
manteiga; farinha de moti; farinha de amaranto; salsinha; cebolinha;
azeite; sal marinho e noz moscada. . i
CONTEM OVO, LEITE E DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM
GLUTEN

Nao contém quantidades significativas de: Aglicares totais, Aclcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Empada de Palmito

INFORMACADO NUTRICIONAL
Porcéo: 110q (2 unidades)

110g % VD
Valor Energético (Kcal) 225kcal = 841kJ 11,2
Carboidratos (g) 260 9%
Actcares Totais (g) 0g 0%
Acucares Adicionades (g) 0g 0%
Proteinas (g) 3.8g 5%
Gorduras Totais (g) 120 21%
Gorduras Saturadas (g) 5,30 24%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g} 1,8g 8%
Sadio (mg) 288mg 12%

*Percentual de valores diarios fomnecidos pela porgao.

Ingredientes: farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz, fibras
de vegetais de psyllium & bambu, farinha de arroz integral, farinha de
lentilhas, dexirose, espessantes: hidroxipropilmetilcelulose e sal), mix de
farinha sem gldten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral,
fécula de batata, farinha de sarraceno, liga neutra{aclcar, estabilizantes:
goma guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); farinha de
amaranto, polvilho doce, sal marinho, manteiga de coco, asite, dgua,
ovos, vinagre de maca, palmito e castanha de caju ALERGICOS:
CONTEM AMENDOAS. CONTEM OVOS. CONTEM DERIVADOS DE
NOZ-PECA. PODE CONTER AMENDOIM. PODE CONTER AVELA.
PODE CONTER CASTANHAS. PODE CONTER NOZES. PODE
CONTER DERIVADOS DE S0OJA. NAO CONTEM GLUTEN. NAQ
CONTEM LEITE.

Mdo contém guantidades significativas de: Aclcares totais, Aclcares
adicionados & Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CHPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratds, 262,

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES







Bisnaguinha Beterraba

Bisnaguinha Mandioquinha

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 50g — 1 unidade

Porcéo: 50g — 1 unidade

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 134kcal 7
Carboidratos (g) 19 0,6%
Agucares Totais () 0,99 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,69 3%
Gorduras Totais (g) 5,79 9%
Gorduras Saturadas (g) 0,79 4%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (q) 1,19 4%
Sédio (mg) 19mg 1%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 114kcal = 475kJ 5,9
Carboidratos (g) 16g 6%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 1,99 3%
Gorduras Totais (g) 4,59 8%
Gorduras Saturadas (g) 0,79 3%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0,69 2%
Sédio (mg) 132mg 5%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢éo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.

Ingredientes: Agua; beterraba; farinha de arroz, polvilho doce, azeite de
oliva extra virgem, sarraceno, liga neutra (estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose, goma xantana e pectina); fermento biolégico,
vinagre de maga, gergelim, ovos orgénicos, noz-moscada.
ALERGICOS: CONTEM OVOS. NAO CONTEM GLUTEN.

*Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Ingredientes: 4gua; ovo de galinha caipira orgénico; farinha de améndoa;
farinha de amaranto; inhame orgéanico; farinha de linhaga dourada;
farinha de semente de girassol; azeite 100% extra virgem; psyllium;
agucar demerara organico; fermento biol6gico; semente de gergelim
preto orgénico; vinagre de magé orgénico e sal rosa do himalaia.
ALERGICOS: CONTEM OVOS, CONTEM AMENDOA, PODE CONTER
SOJA, PODE CONTER NOZES, PODE CONTER AVELA, PODE
CONTER AMENDOIM, PODE CONTER CASTANHAS, PODE CONTER
AMENDOAS, PODE CONTER MACADAMIA PODE CONTER PECAE
PODE CONTER PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN.

Baby Muffin de Banana

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Muffin de Abébora com Coco

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 50g — 1 unidade

Porcdo: 50g — 1 unidade

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 129kcal 6
Carboidratos (g) 159 5%
Acucares Totais (g) 5,29 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,59 5%
Gorduras Totais (g) 6,69 10%
Gorduras Saturadas (g) 3,59 18%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,59 6%
Sédio (mg) 83mg 4%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 140kcal 7
Carboidratos (g) 13g 4%
Acucares Totais (9) 4,89 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,69 5%
Gorduras Totais (g) 8,69 13%
Gorduras Saturadas (g) 5,49 27%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 29 8%
Sédio (mg) 78mg 4%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: Banana nanica, ovos, tamara tipo medjool, &gua, 6leo de
coco, farinha de améndoa, polvilho doce, mix de farinha sem gliten
(farinha de arroz branco, farinha de arroz integral, fécula de batata,
farinha de sarraceno, liga neutra{agucar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); farinha de sorgo,
vinagre de magé, fermento em pd, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato &cido de sddio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocélcico.), agente fermentador, bicarbonato de sodio,

canela. ALERGICOS CONTEM OVOS. NAO CONTEM GLUTEN. NAO
CONTEM LEITE

Ingredientes: Abdbora, coco ralado, ovos, tdmara tipo medjool, agua,
6leo de coco, farinha de améndoa, polvilho doce, mix de farinha sem
glaten (farinha de arroz branco, farinha de arroz integral, fécula de
batata, farinha de sarraceno, liga neutra{agucar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina); farinha de sorgo,
vinagre de magé, fermento em pé, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sddio, bicarbonato de sddio e fosfato
monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sodio. ALERGICOS:
CONTEM OVOS. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

*Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Baby Muffin de Chocolate Baby Brigadeiro

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 50g — 1 unidade Porcéo: 13g — 1 unidade

50g % VD _ 139 % VD

Valor Energético (Kcal) 129kcal 6 Valor Energético (Kcal) 43keal 2

Carboidratos (q) 159 5% Ca[b0|dratos (g) 8,1g 3%
Aclcares Totais (g) 749 0% AgUcares Totais (9) 6,99 0%
Aclcares Adicionados (g) 0g 0% Agucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,29 4% Proteinas (g) 0g 0%
Gorduras Totais (g) 6,79 10% Gorduras Totais (g) 19 2%
Gorduras Saturadas (g) 4,99 25% Gorduras Saturadas (g) 0g 0%
Gorduras Trans (g) 0g 0% Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,99 8% Fibras Alimentares (g) 0.99 4%
Sédio (mg) 135mg 7% Sédio (mg) 0mg 0%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.

Ingredientes: Agua, tdmara tipo medjool, ovo, 6leo de coco, fécula de

batata, cacau, mix de farinha sem gliten (farinha de arroz branco,
farinha de arroz integral, fécula de batata, farinha de sarraceno, liga

neutra{acucar, estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma

xantana} e pectina); farinha de mesocarpo de babagu, agente
fermentador, bicarbonato de s6dio. ALERGICOS: CONTEM OVOS.
NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE

Ingredientes: TAmara tipo medjool, nozes, 4gua, cacau. ALERGICOS:
CONTEM NOZES. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.
NAO CONTEM OVOS.

Nao contém quantidades significativas de: Aclicares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

*Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Agucares

adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Enderecgo: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12

Enderego: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85

Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Pao de Beijo

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 30g — 1 unidade

30g % VD

Valor Energético (Kcal) 56kcal 3

Carboidratos (g) 11g 4%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) Og 0%
Gorduras Totais (g) 1,29 2%
Gorduras Saturadas (g) Og 0%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 0%
Sédio (mg) 10mg 1%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela por¢éo.

Ingredientes: Batata doce, polvilho doce, agua, noz-moscada, moida.
ALERGICOS: NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE. NAO
CONTEM OVOS.

*Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12

Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85

Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES
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Massa de Pizza

Focaccia

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 50g — 1 fatia

Porcéo: 100g — 1 fatia

509 % VD 100g % VD
Valor Energético (Kcal) 112kcal 5,62 Valor Energético (Kcal) 258kcal 13
Carboidratos (g) 21g 7% Carboidratos (g) 34q 11%
Acucares Totais (g) Og 0% Acucares Totais (g) 0g 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0% Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,29 2% Proteinas (g) 3,49 7%
Gorduras Totais (g) 2,79 5% Gorduras Totais (9) 129 18%
Gorduras Saturadas (g) 0.49 2% Gorduras Saturadas (g) 2,1 1%
Gorduras Trans (g) Og 0% Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (9) 1,19 4% Fibras Alimentares (g) 2,39 9%
Sédio (mg) 251mg 10% Sédio (mg) 368mg 20%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: &gua; farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz,
fibras de vegetais de psyllium e bambu, farinha de arroz integral, farinha
de lentilhas, dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal);
farinha de amaranto; farinha sarraceno; fermento biol6gico; vinagre de
magé; sal marinho e psyllium. ALERGICOS: NAO CONTEM OVOS.
NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

*Néo contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Ingredientes :agua; farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz,
fibras de vegetais de psyllium e bambu, farinha de arroz integral, farinha
de lentilhas, dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); ovo
organico, azeite de oliva extravirgem; mix de farinhas sem glaten
(farinha de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de
batata, farinha de sarraceno, liga neutra {agUcar, estabilizantes: goma
guar, carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina);, tomate cereja;
farinha de milho; farinha de mandioca, fécula de arroz moti, agucar,
fermento biol6gico; sal marinho integral; vinagre de macé; alecrim; _
orégano desidratado; flor de sal. ALERGICOS: CONTEM OVOS. NAO
CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

*N&o contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




SAHONV 1



Péo na Chapa

Baguete Vegana

INFORMACAO NUTRICIONAL INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 65g — 1 unidade Porcéo: 95g — 1 unidade

659 % VD 95¢g % VD
Valor Energético (Kcal) 230kcal 12 Valor Energético (Kcal) 230kcal 12
Carboidratos (g) 229 7% Carboidratos (g) 18g 6%
Acucares Totais (g) Og 0% Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0% Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,89 4% Proteinas (g) 89 16%
Gorduras Totais (g) 15g 23% Gorduras Totais (g) 14g 22%
Gorduras Saturadas (g) 7,89 39% Gorduras Saturadas (g) 2,1g 11%
Gorduras Trans (g) 0,59 25% Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 0,69 2% Fibras Alimentares (g) 3,79 15%
Sédio (mg) 214mg 11% Sédio (mg) 312mg 16%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porc¢éo.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcao.

Ingredientes: farinha de arroz branco; fermento natural; 4gua; clara de
ovo orgénica; amido de milho; fécula de batata; polvilho doce; azeite
100% extra virgem; farinha de paingo; aglcar; sal rosa do himalaia;
psyllium; liga neutra (agUcar, estabilizantes: goma guar, ]
carboximetilcelulose, goma xantana), manteiga com sal. ALERGICOS:
CONTEM DERIVADOS DE OVOS. CONTEM LEITE NAO CONTEM
GLUTEN.

e o |

Ingredientes:pua; mix ch Tareinas sem ghilen (larrhe de arraz, amide
de milha, farinha de arraz niegral, poteting doce, Meouka de bakaia,
larinha do gamacend, BEvas wagebis o pipdiom @ SRnoos . polidetross,
lannha da leniilha, sspessanisd, aemin, femenio Bokgco, ACGoar
windsgne dé mach. sal , manieiga de coco com sal. AC0S: PODE
COMTER S0J4, PODE CONTER MOZES, PODE CONTER AVELA,
PODE CONTER CASTANMAS, PODE CONTER AMENDOAS, PODE
CONTER MACADAMIA E FODE CONTER FISTACHE. NAD CONTEM
GLUTEM. HADQ CONTEM LEITE.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

*Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Tostex de Queijo Zero Lactose

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema - CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Tostex Vegano

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 130g — 1 unidade

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 130g — 1 unidade

130g % VD
Valor Energético (Kcal) 277kcal 14
Carboidratos (g) 38g 13%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 8,79 17%
Gorduras Totais (g) 10g 15%
Gorduras Saturadas (g) 4,29 21%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,69 10%
Sédio (mg) 319mg 16%

100g % VD
Valor Energético (Kcal) 299kcal 15
Carboidratos (g) 41g 14%
Aclcares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 4,59 9%
Gorduras Totais (g) 13g 20%
Gorduras Saturadas (g) 3,99 20%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,69 14%
Sédio (mg) 348mg 17%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes; dgua; mix di fanrhas (Fafinha de arroz branca, laraha de
arree inlegral bisdindmico, Mecula de mandicca, oula de balaka, tannhs
g ingo samacona, bga meuira {acicar, asiabizanbes: goma guaar
carbacmaticelulose, goma sartana) o paclinal; larrha mullives [amida
o rmulha, Earinha e ancz, ibras vagelaie, peylloem, bamiby, Tasinha lﬁﬁ
amce integeal, farnha de lentilhas, deatrose, cepessants:
hidraiprogiimeicalulobs, sall: inhame ongliniad: v de paknFa Shpirs
pIgAnCD; AZeAD |m_ﬂ‘l|rﬂ virgarm; pohvilhg goce; tannha o Song0]
fermonta Bioldgico; aoloar; vnagre do mach orgdnico; sal rosa do
himalain, Gpsbsos minas pacedo Tend 1BClea0, ordand ALERGICOS:
CONTEM OVOS E PODE CONTER DERIVADOS DE S0JA MAD
CONTEM GLUTEN.

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgcéo.

Ingredientes: hﬂ.l-ﬁ AESR0d japaness Crganica; pohving dooe! Banana;
{anrfa de guinca; écula de badala; brinha de seraceno: semenlo de
girassol; arene 100% axira vingem: [inha de nhkecs douradac kga
nauira (aplicar, eshabdizanies: goma guar, carboxmatilcelios . goma_
canlanal; fermenta bioldgico; sal marinhe & vinagre de macl crgdinica,
queifo veganc: arigano, ALERGICOS: PODE CONTER NOZES, PODE
COMTER AVELA, PODE CONTER AMENDO, PODE CONTER
CASTANHAS E PODE CONTER AMENDOAS, NAD CONTEM
GLUTEM. HAD CONTEM LEITE. NAD CONTEM OVOS

*Nao contém quantidades significativas de: Acucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

*N&o contém quantidades significativas de: Acucares totais, AgUcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratéas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Ovo Rancheiro Avocado Toast

INFORMACAO NUTRICIONAL Porc&o: 280g — 1 unidade
Porcéo: 290g — 1 unidade 280g % VD
290g % VD Valor Energético (Kcal) 464kcal 23
Valor Energético (Kcal) 267kcal 13 Carboidratos (g) 17g 6%
Carboidratos (g) 369 12% Aclcares Totais (g) 0g 0%
Acucares Totais (g) Og 0% Acucares Adicionados (g) Og 0%
- — S
Acucares Adicionados (g) Og 0% Proteinas (g) 279 54%
Proteinas (g) 129 24% Gorduras Totais (g) 329 49%
Gorduras Totais (g) 8,39 13% Gorduras Saturadas (g) 6,39 32%
Gorduras Saturadas (g) 2,1g 11% Gorduras Trans (g) Og 0%
Gorduras Trans (g) Og 0% Fibras Alimentares (g) 9,69 38%
Fibras Alimentares (g) 3,1g 12% Sédio (mg) 584mg 29%
Sédio (mg) 255mg 11% *Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.
*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo. Ingredientes: ovo de galinha caipira organico; 4gua; farinha de améndoa;
Ingredientes: farinha de arroz branco; fermento natural; agua; clara de farinha de linhaga dourada; semente de girassol; psyllium; agtcar
ovo organica; amido de milho; fécula de batata; polvilho doce; azeite organico; semente de gergelim branco orgénico; fermento bioldgico e sal
100% extra virgem; farinha de paingo; agtcar; sal rosa do himalaia; marinho; avocado; bacon; semente de girassol. ALERGICOS: CONTEM
psyllium; liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar, AMENDOAS, CONTEM OVOS E CONTEM DERIVADOS DE NOZ-
carboximetilcelulose, goma xantana); ovo cozido; molho de tomate. PECA. PODE CONTER SOJA, PODE CONTER NOZES, PODE
ALERGICOS: CONTEM OVOS. NAO CONTEM LEITE. NAO CONTEM CONTER AVELA, PODE CONTER AMENDOIM, PODE CONTER
GLUTEN. CASTANHAS, PODER CONTER MACADAMIA, PODE CONTER
*Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares PISTACHE. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.
adicionados e Gorduras trans. *N&o contém quantidades significativas de: Agucares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.
Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12 Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262. Endereco: Avenida Aratas, 262.
Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85 Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588. Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Ovos Mexidos

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porcdo: 290g — 1 unidade

220g % VD
Valor Energético (Kcal) 363kcal 18
Carboidratos (g) 38g 13%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 199 38%
Gorduras Totais (g) 15¢g 23%
Gorduras Saturadas (g) 3,99 20%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,89 7%
Sédio (mg) 516mg 26%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes; &gua; min i farinhas (Parinha oo perras Branos, Rrnng de
Aoz indggeal Bepdinhmico, Moulx de mandssca, Mouly oo Datata, Lannhp
Irigpa Sarracens, lga neulra {apicar, estabilizanies: goma guar,
rbcimetilosiulose, poma xantana) o pecinal; tarinha mulluso (amedo
milha, Laninha on Aroz, fbexs wogaint, peylium, bemnbu, tannha da
P ntegeal, Radinha oo benlilfus, deninass, sapeelants
idroapeopimetiicelulose, sal); nhame argdnios; oo de galinha caipea
nich; azods 100% guira vingom; pokiho doco; larinka de mn;n;‘
ermento boldgion; scicar viragre de mach omgdeico; sl nosa dio
imalsa cvos. ALERGICOS: CONTEM OVOS. NAO CONTEM LEITE.
NAO CONTEM GLUTEN.

*Nao contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




VOODSYd



Bolo de Pascoa

(com agicar de coco)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 60g — 1 fatia

60g % VD
Valor Energético (Kcal) 186kcal 9
Carboidratos (g) 199 6%
Agucares Totais (g) 2,49 0%
Agucares Adicionados (g) 1,49 3%
Proteinas (g) 2,59 5%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 3,59 18%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (g) 1,29 5%
Sédio (mg) 218mg 11%

Ovo de Maracuja sem agicar

(sem agicar)

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcéo: 259 — 1 pedago

25¢g % VD
Valor Energético (Kcal) 125kcal 6
Carboidratos (g) 12g 4%
Acucares Totais (g) Og 0%
AcUcares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 0,99 2%
Gorduras Totais (g) 8,1g 12%
Gorduras Saturadas (g) 4,69 23%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 0g 0%
Sédio (mg) 15mg 1%

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Ovos, cenoura, leite castanha de caju, farinha de polvilho
doce, éleo de girassol, abacaxi, agicar de palma, chocolate 70% cacau,
agucar de coco,farinha de améndoa, mix de farinhas sem glaten (farinha
de arroz branco, farinha de arroz integral biodinamico, fécula de batata,
farinha de sarraceno, liga neutra {aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana} e pectina) xilitol, 6leo de coco,
fécula de batata, fermento em pd, quimico (amido de milho, fermentos
quimicos pirofosfato acido de sédio, bicarbonato de sédio e fosfato
monocalcico.), agente fermentador, bicarbonato de sédio, extrato de
baunilha, vinagre de maga, amido de milho, canela, sal marinho integral.
ALERGICOS: CONTEM OVOS E DERIVADOS. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

*N&o contém quantidades significativas de: Agucares totais, Aglcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Ovo de Macadamia com agicar

(com agicar demerara)

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: chocolate branco vegano, chocolate 54%, maracuja.
_ALERGICOS: NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

P

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Ovo de Cookies Vegano

(sem agicar)

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMA(;‘AO NUTRICIONAL

Porcao: 25g — 1 pedaco

Porcéo: 25g — 1 pedaco

25¢g % VD
Valor Energético (Kcal) 127kcal 6
Carboidratos (g) 129 4%
Agucares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 1,1g 2%
Gorduras Totais (g) 8,39 13%
Gorduras Saturadas (9) 4,19 20%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) Og 0%
Sédio (mg) 37mg 2%

25¢g % VD
Valor Energético (Kcal) 153kcal 8
Carboidratos (g) 13g 4%
Aclcares Totais (g) 0,49 0%
Agucares Adicionados (g) 1,19 2%
Proteinas (g) Og 0%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 6,19 31%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 1,79 7%
Sédio (mg) 19mg 1%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porcéo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Chocolate belga 54%, aglicar demerara, creme de leite zero
lactose, macadamia, manteiga sem sal, flor de sal. ALERGICOS: CONTEM
MACADAMIA. CONTEM DERIVADOS DE LEITE. NAO CONTEM
GLUTEN. NAO CONTEM LACTOSE.

*Nao contém quantidades significativas de: Aclcares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Ingredientes: Chocolate branco vegano, creme de avela vegano
Qiu:-'l:h.r.'l o palma, pasta inlegral de arvesl, kefle 08 0000 217 N}, Cacau
e pd, polidedniss, lapnha de ooco, fia doe bambu, Eduicoranies
mallitol & eriirilol & aroma nalural do &), cookies vegano sem gliten,
chocolate 70% cacau. ALERGICOS NAO CONTEM GLUTEN. NAO
CONTEM LEITE.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

*Nao contém quantidades significativas de: Aclcares totais, Agucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratis, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




PANETONES




Panetone

Chocotone

INFORMACAO NUTRICIONAL

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcao: 50g — 1 fatia

Porcéo: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 147kcal = 614kJ 7,34
Carboidratos (g) 18g 6%
Acucares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,09 3%
Gorduras Totais (g) 7,59 14%
Gorduras Saturadas (g) 4,09 18%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,1g 12%
Sédio (mg) 31mg 1%

509 % VD
Valor Energético (Kcal) 166kcal = 692kdJ 8,28
Carboidratos (g) 179 6%
Acucares Totais (g) Og 0%
Acucares Adicionados (g) 0g 0%
Proteinas (g) 2,29 3%
Gorduras Totais (g) 9,89 18%
Gorduras Saturadas (g) 5,49 24%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,0g 8%
Sédio (mg) 30mg 1%

*Percentual de valores didrios fornecidos pela por¢éo.

*Percentual de valores didrios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: laranja; aglcar de coco; damasco; farinha de améndoas;
6leo de coco; farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz, fibras
de vegetais de psyllium e bambu, farinha de arroz integral, farinha de
lentilhas, dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); ovo
organico; agua; inhame; uva passa preta; amido de milho; frutas
cristalizadas; fécula de batata; polvilho doce; liga neutra (agtcar,
estabilizantes: goma guar, carboximetilcelulose e goma xantanay);
fermento biolégico; licor de laranja; esséncia de panetone; psyllium e sal
marinho. CONTEM Oovos, AMENDOAS SOJA E DERIVADOS. NAO
CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM LEITE.

Ingredientes: laranja; chocolate belga 54%; agucar de coco; farinha de
améndoas; 6leo de coco; farinha multiuso (amido de milho, farinha de
arroz, fibras de vegetais de psyllium e bambu, farinha de arroz integral,
farinha de lentilhas, dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e
sal); ovo organico; 4gua; inhame; amido de milho; damasco; fécula de
batata; polvilho doce; liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantanay); fermento biol6gico; licor de
laranja; esséncia de panetone; psyllium e sal marinho. CONTEM OVOS,
AMENDOAS, SOJA E DERIVADOS. NAO CONTEM GLUTEN. NAO
CONTEM LEITE.

*N&o contém quantidades significativas de: Acgucares totais, AgUcares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Aclicares totais, Aglucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Panetone de Nozes

Panetone de Blueberry

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 50g — 1 fatia

INFORMACAO NUTRICIONAL

Porcdo: 50g — 1 fatia

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 156kcal = 650kJ 7,78
Carboidratos (g) 15¢g 5%
Agucares Totais (g) Og 0%
Agucares Adicionados (g) Og 0%
Proteinas (g) 2,29 3%
Gorduras Totais (g) 9,39 17%
Gorduras Saturadas (g) 4,19 19%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 3,59 14%
Sédio (mg) 30mg 1%

50g % VD
Valor Energético (Kcal) 169kcal 8
Carboidratos (g) 18g 6%
Acucares Totais (g) 4,39 0%
Acucares Adicionados (g) 1,69 3%
Proteinas (g) 1,89 4%
Gorduras Totais (g) 10g 15%
Gorduras Saturadas (g) 4,59 23%
Gorduras Trans (g) Og 0%
Fibras Alimentares (g) 2,1g 8%
Sédio (mg) 31mg 2%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

*Percentual de valores diérios fornecidos pela porcéo.

Ingredientes: laranja; aglcar de coco; damasco; farinha de améndoas;
6leo de coco; farinha multiuso (amido de milho, farinha de arroz, fibras
de vegetais de psyllium e bambu, farinha de arroz integral, farinha de
lentilhas, dextrose, espessante: hidroxipropilmetilcelulose e sal); ovo
organico; dgua; inhame; nozes; amido de milho; fécula de batata;
polvilho doce; liga neutra (aglcar, estabilizantes: goma guar,
carboximetilcelulose e goma xantana); fermento biol6gico; licor de
laranja; esséncia de panetone; psyllium e sal marinho. CONTEM 0Vvos,
AMENDOAS SOJA E DERIVADOS. NAO CONTEM GLUTEN. NAO
CONTEM LEITE.

Ingredientes: laranja péra, blondie de chocolate branco vegano, calda de
blueberry, aglcar de coco, chocolate branco vegano, ovos, farinha de
améndoa, mix de farinhas sem glaten, uva-passa preta, inhame, agua,
amido de milho, dleo de coco, damasco, frutas cristalizadas, fécula de
batata, 6leo, de girassol, polvilho doce, améndoas laminadas, agucar
refinado, fermento biol6gico levedura, liga neutra, lecitina de soja,
psyllium, sal marinho integral. ALERGICOS CONTEM OVos. CONTEM
DERIVADOS DE SOJA. NAO CONTEM GLUTEN. NAO CONTEM
LEITE.

*Nao contém quantidades significativas de: Aguicares totais, Aglicares
adicionados e Gorduras trans.

Nao contém quantidades significativas de: Aclcares totais, A¢lcares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Endereco: Avenida Aratés, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderecgo: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana - CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




Ch?cotone Dgcs de Leite

(sem lactose e sem aguca

INFORMACAO NUTRICIONAL
Porcao: 50g — 1 fatia

509 % VD
Valor Energético (Kcal) 180kcal 9
Carboidratos (g) 179 6%
Aclcares Totais (g) 1,2 0%
Acucares Adicionados (g) 2,1g 4%
Proteinas (g) 3,39 7%
Gorduras Totais (g) 11g 17%
Gorduras Saturadas (g) 4,39 22%
Gorduras Trans (g) 0g 0%
Fibras Alimentares (9) 1,19 4%
Sddio (mg) 52mg 3%

*Percentual de valores diarios fornecidos pela porgéo.

Ingredientes: Doce de leite zero aglcar, chocolate belga 54%, laranja
péra, nozes, aglcar de coco, mix de farinhas sem glaten, farinha de
améndoa, ovos, inhame, agua, amido de milho, fécula de batata, éleo,
de girassol, 6leo de coco, polvilho doce, liga neutra, fermento biolégico
levedura, lecitina de soja, psyllium, extrato de baunilha, damasco, sal
marinho integral. ALERGICOS: CONTEM NOZES E OVOS. CONTEM
DERIV!-\DOS DE SOJA E LEITE. NAO CONTEM GLUTEN. NAO
CONTEM LACTOSE.

*N&ao contém quantidades significativas de: Acgucares totais, Acucares
adicionados e Gorduras trans.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Moema — CNPJ: 32.390.075/0001- 12
Enderego: Avenida Aratas, 262.

Produzido: Pra La de Bom - Unidade Santana — CNPJ: 12.085.505/0001-85
Endereco: Rua Augusto Tolle, 588.

SABOROSOS E NUTRITIVOS

PAES | BOLOS | DOCINHOS | TORTAS DOCES | SALGADOS | TORTAS SALGADAS
KIT FESTA | BABY | MASSA DE PIZZA E FOCACCIA | LANCHES | PASCOA | PANETONES




PRA-LA:DE-BOM

-SEM GLUTEN

LOJA SANTANA:
RUA AUGUSTO TOLLE, 588

LOJA MOEMA: / :

_ ‘ AV. ARATAS, 262 -



